
1 2

07.30 Working 
English 2. 

08.00 Tom a  Jerry
- anim. seriál 

08.20 Věčný Charlie
(3/13)
- Charlie muzikan
tem

08.50 N ávštěva 
u W arner 
Bros. TV 

09.40 Vařím, vaříš, 
vařím e

09.50 Snídaně
s T. Slamou

10.50 Myši z Bílého 
dom u (7, 8/13)
- americký seriál

11.40 Klíč 94

12.10 Den po té  
12.35 O v laštovkách

lidech
■ kanadský doku
ment

13.00 Videofashion 
13.25 Sim psonovi

- Zvlášť strašidelní 
Simpsonovi

13.50 N ejbáječnější 
Karkulín na
sv ě tě
- švédský film.

I  £  15.25 Perla  v koruně
(13/14)
- britský seriál. 
Režie Ch. Morahan 
a J. O'Brien.

16.20 S M oravěnkou
u Fleků

S O B O T

08.00 Aerobic
s Bárou

08.05 P řehled  tisku  
08.15 Večerníky

(repríza)
08.45 K anafas

- magazín
09.40 Tenký led

—̂  - tv hra. Režie 
J. Semschová.

10.40 FRANCIS
BACON
- britský portrét 
slavného malíře

11.35 Chvilka hudby
- A. Dvořák: 
Valčíky

11.45 Burziáni (2/4)
- francouzská tv 
adaptace románu 
M. Druona. (1989) 
Režie E. Molinaro.

13.10 Auto-moto
revue

13.35 C ausa bibendi 
neboli Důvod 
к napití
- swingové ohléd
nutí v podání 
smyčcového 
orchestru Causa 
bibendi

14.10 C irkus Zingaro
- dokument

15.25 Film

1 8

17.00 Tisíc, nebo risk
17.10 R ecep tá ř nejen  

na neděli
17.50 Sázka 5 ze 40
18.00 Zprávy
18.10 Kulturní

týdeník
18.20 Polka Fest ’94
.í l - moravské finále 

soutěže decho-

2 1

vých kapel
19.10 V ečerníček

-Tukani odborníci 
19.30 Události 
20.05 Moucheville 

O lšany open
- První Mistrovství
v chytání much 

21.05 Zprávy 
21.10 Branky, body, 

vteřiny
21.20 STŘÍBRNÝ ŠÍP

2 4

- kriminální kome- 
í̂ ***ff*,  die. Režie A. Hiller
23.10 „V“ (6/29)

- sci-fi seriál USA 
(překlad)

23.55 Noc s  Play- 
boyem

00.20 Sex naruby 
00.50 OK pop

- videoportrét 
zpěváka J. Kadi- 
sona a skupiny 
Rolling Stones

a socio logie
- Potomci 

16.10 Hoří, má

n i l * *
panenko

1 - česká komedie. 
Režie M. Forman. 

17.20 Addam sova 
rodina

17.45 V ečerníček
- Krokodýl Kryštof

18.00 K anafas
- magazín 

18.55 Policie ČR
19.00 Zprávy 
19.05 Music club
20.00 Fejetony 

В. Rychlíka
20.10 DĚVČE ZE 

"  ZLATÉHO 
ZÁPADU
- tv záznam opery 
G. Pucciniho

22.30 Yves Montand
- dokumentární 
střihový pořad

00.05 V saďm e se,
že...

00.25 V den psa
krátký hraný film

00.45 C octeau  Twins

1 аа * 7 . S

NOVA TV
08.00 Nova na sobotu  
08.05 Walt Disney

a  jeho  kouzelný 
svět
- animované
seriály

09.00 Přísně ta jn á  
m ise (17/24)
- franc.-austr.
seriál

09.30 K ačenka a  s tra 
šidla (3,4)
- český seriál pro 
děti

10.20 Sport A lternativ
sportovní

magazín
10.50 Lékařství

v příštím  s to le tí
- Může deprese 
vyvolat smrt?

11.40 Nova na týden

12.05 Š ťastný  Luke 
(8/9)
- S čím kdo zachází 

13.00 Volejte řediteli 
13.25 C h cete  n ás?

pořad
M. Kubišové

14.00 NOČNÍ DOBRO
DRUŽSTVÍ
- americký film 
1987. Režie 
C. Columbus. 
(102 min)

15.50 R uská ru le ta
- pořad 0. Kaisera 
a J. Lábuse

16.45 E xpedice Nova
- Jak žijí morčáci, 
Za všechno mohou
jezevci

17.40 Wildside (6/6)
- americký seriál

P H  A

18.25 Rány pod p ás
(11/11)
- americký seriál 

18.50 Sandokan (10)
- španěl, anim. 
seriál

m 3

19.30 Tv noviny 
20.00 POLICAJT

NEBO ROŠŤÁK
- francouzský film. 
Režie G. Lautner. 
(103 min)

21.50 Č eská  Lotynka
-Terno, Tambo, 
Lotynka a Lambo

21.55 Zprávy 
22.00 RUKOJMÍ PRO 
—^  VRAHA

- americký film 
1988. Režie 
R. Spottiswoode. 
(110 min)

23.55 Joy  v Moskvě
- erotický film

01.30 Nova na neděli

■■

KABEL PLUS
18.40 K apitán Toons 
19.30 Kasperovi 

p řá te lé  8.
20.00 Film na přání

diváků
21.40 N arušení ticha

- drama USA 
23.15 Dějiny sexu

- erot. sci-fi film

08.00 Superchannel

12.55 Prem iéra mix 
13.05 Když v ráji 

pršelo
český film 1987

14.30 M inisterstvo 
životního 
p rostřed í

15.00 Servis pro 
seniory

15.30 Lady today
- magazín

16.00 Magnum
—■•‘ál USA

17.00 Klub Prem iéry 
17.30 G illette World 

Sport Special
- sportovní zpravo
dajství ze světa

18.00 P lan eta  Móda 
18.30 Hot pop

- novinky popu 
a rocku 

19.00 Zprávy 
19.20 C lassic  94

novinky vážné
hudby

19.30 Magazín 
Prem iéry 

20.00 Ve jm énu
p apeže  krále
- film It. Režie:
L. Magni.

21.45 J a k  se  točil 
film N esm r
te ln á  te ta

21.55 Rita, Sue 
a tak é  Bob
- režie: A. Clarke, 
hrají G. Castigan, 
M. Holmesová ai 

23.30 Soul je  soul
setkání s hvěz

dami soulového 
žánru

ČT 2

ČT 1
21.20

TIPY

10.40
FRANCIS BACON
Angličan F. Bacon (1909- 
1992) je řazen k nejvýznam- 
nčjším britským moderním 

maliním. Na dnešní dopoledne je při
praven dokumentárni portrét této osob
nosti. Tento snímek získal nejvyšší me
zinárodní televizní ocenění - EMMY 
1985, rok poté zvítězil na festivalech 
v Banggu a New Jersey. К úspěchu při
spěl především v poradu zachycený 
rozhovor anglického publicisty M. Brag- 
ga s F. Baconem.

NOVA
14.00

NOČNÍ DOBRODRUŽSTVÍ
Americká komedie režiséra 
C. Columbuse (Táta v suk
ních, Sám doma) z roku 

1987 vypráví o tom, co všechno se 
může stát, když mladá dívka přes noc 
hlídá dvě svérázné děti. V hlavní roli se 
představí E. Shueová. (102 minut)

NOVA POLICAJT NEBO ROŠŤÁK
20.00 Francouzský kriminální film, 

ve kterém si hlavní roli ne- 
konformního policajta a zá

ludného podvodníka v jedné osobě za
hrál populární Jean-Paul Belmondo. Sní
mek natočil režisér G. Lautner v roce 
1979. (103 minuty)

ČT 2
20.10

DĚVČE ZE ZLATÉHO ZÁPADU
Televizní záznam opery 
G, Pucciniho z Londýnské 
královské opery. Její premi

éra se uskutečnila v roce 1910. Puccini 
pátral po operním námětu, který by 
upoutal a byl nezvyklý i pro obecen
stvo. Při jeho pobytu v Americe ho za
ujala činohra Děvče ze Zlatého západu. 
V tomto díle chtěl Puccini - na rozdíl od 
svých předchozích oper - ukázat drsný 
svět lidí, kteří se v honbě za bohatstvím 
vypravili do hor Kalifornie. V hlavních 
rolích se představí P. Domingo a C. Ned- 
lettová. Libreto je dílem G. Civiniho 
a C. Zangariniho, režisérem jej. Vemon. 
(140 minut, titulky)

STŘÍBRNÝ Š ÍP
V roce 1976 natočil ame
rický režisér A. Hiller krimi
nální komedii, která se ode

hrává během jízdy expresního vlaku 
Los Angeles-Chicago. Hlavní roli vytvo
řil G. Wilder (Mladý Frankenstein, Zena 
v červeném, Největší milovník). (109 
minut, české znění)

Z filmu Stříbrný šíp

NOVA
22.00

RUKOJMÍ p r o  v r a h a
Warren Stantin, agent FBI, 
pronásleduje zloděje a vra
ha. Stopa vede ze San Fran- 

cisca do horských oblastí Bishop Falls... 
V dramatickém akčním příběhu hrají
S. Poitier (Hádej, kdo přijde na večeři),
T. Berengera (Četa), C. Browna (Hig- 
lander) a K. Alleyová (Kdopak to 
mluví?). Režie se ujal R. Spottiswoode. 
(110 minut)

STRANA 39

SO



12

1 5

18

2 1

STV 1
08.25 Aktuality 
08.55 Dětská Nike 
09.35 New Kids on the

Block 15. 
10.00 Flintstonovi

seriál USA
10.25 Telegalerie 
10.30 50. výročí SNP

- přímý přenos 
z oslav v Banské
Bystrici

13.15 Auto-moto revue 
13.50 Fenom enální svět

seriál USA o jedi
nečných jevech na 
naší planetě

14.35 Podej mi ruku 
14.50 Lumen 2000

- křesťanský magazín 
15.20 Hitparáda MTV 
16.15 Svět Guinnessových

rekordu
16.35 Po roce 2000

austr. věd.-techn-
magazín

17.20 Rajče za rohem
- hra pro mládež

18.10 Blesková jednotka 4.
18.30 Addamsovi 34.
19.00 Večerníček
19.10 Salon Beauty
19.30 Aktuality
20.05 Večer M. Markoviče 
20.55 Zavtipkujme si

- zábavný program 
21.15 Dempsey

a M akepeaceová 10.
22.05 Branky-body-vteřiny 
22.25 O násilí ani slovo

-film  N

2 4

STV 2
17.30 Zprávy ČT 
17.45 Národnostní

magazín
18.15 Srdce v ohrožení, 

Infarkt myokardu
18.30 Večerníček 
18.40 Kulturní revue,

Alternativní školy 
19.00 Stopky 34, o nejdůle

žitějších a nejzajíma
vějších událostech 
posledních 50 let

19.30 Aktuality 
20.00 Přehled vysílání 
20.05 Tajem ství samoty 4,

dobrodružný seriál 
Austrálie

20.55 Na vedlejších 
silnicích Evropy, 
Limousin, niz. cesto
pisný seriál

21.20 Velká cena Maďar
ska, zkrácený zá
znam z MS F1 

21.45 Film & video 
22.10 Jazz night Barbary 

D ennerleinové 
v Košicích

STRANA 40

aW B á

POLSKO 1
06.55 Zem ědělská linka 
07.35 Reportáž 
07.45 Vše o zahrádce

a sadu
08.10 Dobře volený pár 7. 
09.00 II. festival polská tv

tvorby
09.10 Prázdniny se  Zrnem

- katolický program
11.10 Podvodní odysea 

kapitána Cousteaua
12.10 Pěstitelská

a chovatelská
výstava

12.30 Pro Baltica
reportáž

13.00 Hudební program 
13.30 Do okolí Stvořitele
14.00 W alt Disney uvádí 
15.10 Tv divadlo

P. G. Clark:
Upír v kuchyni 

16.35 Senzace 20. sto letí 
17.00 Teleexpres 
17.20 Hudební Jednička

18.10 Dobře volený pár 7. 
19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček 
19.30 Zprávy
20.10 Záhadný muž 

-film  VB 1984

21.50 II. festival polské tv
tvorby

23.10 Zprávy 
23.20 Sportovní sobota

00.10 Velké skóre
- krimifilm USA
1987

01.35 Noční odlet
- zábavný program 

02.35 Svátek kurev
-film  Jug. 1988

POLSKO 2
11.00 Hudba spojuje

mládež 2 
11.50 II. festival polské tv 

tvorby
12.00 Člověk z M-3,

komedie 1968
13.40 Síla bolidů 
14.10 Dojmy

z osm desátých let 
14.30 Studio sport 
15.20 Studio Dvojky 
15.25 Zvířata světa , doku

ment USA
16.00 Velká hra, soutěž 
17.05 Grace v kritické

situaci 2, seriál USA
17.30 Ze zákulisí Sopot
18.30 Hra, soutěž
19.00 Škola lhářů
19.30 Za kulisam i, repor

táž
20.00 XXXI. m ezinárodní

festival písní, 
Sopoty 94

21.00 Panorám a
22.00 XXXI. m ezinárodní 

festival písní, 
Sopoty 94

* 1  Л 7 .
ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Golden girls

- seriál
09.30 Modrý Max

- dobr. příběh VB 
1966

11.55 Cirkusové um ění 
z Kanady

12.05 Inspektor 
Hooperman
- krimiseriál

12.30 Hello Austria, hello
Vienna

13.10 Rýnská hora
film N 1967

1 4 .4 0 1 4  - A CO nyní? 
15.00 Tim a Struppi

- křesl, seriál
15.25 Kuriózní show

pro děti
15.50 Dinosauři 

- tv seriál USA 
16.15 Beverly Hills 90210 
17.10 Dobrodružství 

m ladého Indiana
Jo n ese  - seriál

18.05 Regiony 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Hudební 

dostaveníčko 
22.05 Golden girls 

- seriál
22.30 Špinavé triky

- akční krimifilm
USA/Kan. 1980, 
režie: A. Rakoff, hraji 
E. Gould, K. Jackso- 
nová

00.05 Divoká věc
- akční film USA
1986

01.30 MacGyver
- dobr. seriál 

02.20 Ex libris

ORF 2
10.35 Policajti z gheta,

pro mládež
11.00 Panorám a
13.50 Mistři zítřka 
14.00 Máte rádi klasiku?
15.25 Karl Böhm, portrét 

dirigenta
16.25 Nemožná osoba,

tv seriál
17.15 N ahlédnout do

zeme
18.00 Sport
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Tajem ství mého

úspěchu, komedie 
USA 1987

22.00 Zprávy
22.15 Večerní sport, fotbal
23.00 Jobova zvěst 1,

tvfilm  Rak. 1978 
00.15 M ěstečko Twin 

Peaks, krimiseriál 
USA

01.45 Právo v Los
Angeles, krimiseriál 

02.40 Ex libris

S R P N A
ARP
09.00 Zprávy 
09.45 Rozcvička 7 
10.03 К 80. narozeninám  

Heidi Kabelové
10.45 Rádce ARD:

Cestovní magazín 
11.03 V eselí muzikanti

12.35 Přehled 
13.05 Evropský magazín 
13.30 Vlak do budoucnosti 
14.00 Daleká je cesta

-film  N 1960

15.30 Světové cestování 
16.05 Disney Club

- show pro děti
17.30 Sportovní přehled

18.10 Nazdar Charlie
special s I. Neubau

erové
19.10 Sportovní přehled

fotbalová bundesliga
20.00 Zprávy
20.15 Hudební

dostaveníčko
22.00 Zprávy 
22.25 Výkřiky v noci

-film  USA 1989,
režie: J. Freedman, 
hrají R. Urich,
L.-A. Downová 

23.55 M ariene Jaschkeová
v Parizi
- režie: J. Ladenbur- 
ger, hrají J. Wiibbe- 
ová. P. Kleinová

00.50 Pověste ho výš
-film  USA 1967, 
režie: T. Post, hrají 
C. Eastwood, I. Ste- 
vensová 

02.40 Z. E. N.

1Д1 ■ ] !

08.25 Topp 6 
09.15 Zdravotní magazín 
10.00 Právo na sebeurčen í 
10.30 Důchodci nem ají

nikdy čas 7, tv seriál 
12.45 V eselí muzikanti 
13.30 Riverboat, nejlepší 

z roku 93
15.00 Sport
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma 
18.50 Večerníček
19.00 Oje, oje!, sm olné 

příběhy
19.30 Zprávy, sport
20.15 Romero, polit, thril

ler USA 1989
22.15 Indiskrétně 
22.35 Modrá hodinka 
23.20 Policie 110,

krimiseriál
00.35 Beatclub, Kings of

Blues
01.20 5% rizika, krimifilm 

Francie 1980

ZDF
08.00 Sousedé v Evropě
09.03 Sousedé - magazín
09.45 Rozcvička 7
10.03 К 80. narozeninám 

H. Kabelové
10.45 Rádce ARD: Na

cestách
- cestovní magazín 

11.03 Chlapec s velkým 
černým psem

film N 1986
12.15 Vidím tvýma očima

film pro děti
12.40 Logomobil 
13.05 Tento týden 
13.30 Veselý Andrew

film USA 1958

15.05 Chuť cestovat 
15.35 Na strom ě

-film  Fr./lt. 1970 
17.05 Zemské zrcadlo 
17.55 Létající lékaři

seriál

19.00 Zprávy
19.25 Líbánkové příběhy
20.15 Zlatý milion

21.45 Zprávy
22.00 Aktuální sportovní

studio
23.20 M ěsíční show

01.25 Představení
-film  VB 1969, 
režie: D. Cammell, 
N. Roeg, hrají 
M. Jagger, J. Fox

3  SAT
11.40 Falco - Sokol je opět 

tady, koncert 
12.25 In Concert 
12.30 Zahraničí
13.10 Uprostřed, s P. Lus

tigem
13.35 Feuerreiter uvádí 
14.05 Živě z Alabamy.

letní program 
14.50 Hledá s e . . .1 8 ,

seriál
15.35 Koncert
16.35 Atlantida v poušti 
17.25 Dnes vykrademe

naší banku, film 
USA 1977

19.00 Zprávy 
19.30 A propos hudba,

hudební magazín 
20.15 Bandité, opera

J. Offenbacha
22.00 W ittgenstein, Bern

hard a ti druzí, tv hra
23.00 Kaos, magazín 
23.30 Obrazy mužů 11

- D. Bach
00.00 Aktuální sportovní 

studio

SAT 1
09.00 Astro-dinosauři 
09.25 Silverhawks

Zachránci vesmíru
09.55 Don Coyote 

a Sancho Panda 
10.20 Bucky O’Hare 
10.45 Jam es Bond, ml. 
11.10 Games World 
11.40 Když m ěsíc sladce 

na pahorcích dlí 
- komedie N

13.20 UFO
sci-fi film VB 1976

14.55 Písničkář
- hudební film USA 
1984

16.30 Vsaď a riskuj!
kviz

17.00 Jdi naplno!
- výherní hra

17.55 Milionová hra
- slosování loterie

18.00 Do toho!
fotbal na SAT 1

19.20 Zprávy 
19.30 Kolo š těs tí

výherní show
20.15 Skandál v Ischlu

- film. komedie Rak. 
1957, režie: R. Thiele

21.55 Taškařice
- s  K. Dallem a jeho 
hosty

23.00 Reportáž 
o manželích
- erotický film 
N1971

00.20 Lehké koroptvičky 
na školní lavici

01.35 Do toho!
02.50 Skandál v Ischlu 
04.25 UFO

SW 3
14.00 Ochránci přírody 

proti horolezcům
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal
17.50 Tři ve člunu
18.50 Poutníci do sv. Petra 
19.20 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Opice 2

dokument
21.00 Lidé mezi námi
22.00 Franciska, život 

mezi Německem 
a Španělskem

23.15 Finito. satirické 
měsíční ohlédnutí

23.45 Rockové legendy: 
Paul Simon

01.45 Televize nonstop



S O B O T A  2 7 .
PRO 7
07.50 Inspektor Gadget
08.15 Dennis 
08.35 Alvin a Chipmunkovi 
09.05 Obří myš
09.30 Krotitelé duchů 
10.00 Batman 
10.25 Neobyčejný duch
10.50 Taz-Mania
11.15 Bugs Bunny 
11.40 Feuersteinova

rodina 
12.10 Batman

- akčni komedie 
13.05 Když hospodaří muži

- komedie USA 1970 
13.35 Starsky & Hutch

krimiseriál
14.35 Party v domé 2

- komedie USA 1991 
16.10 Praobr Godzilla

- fantast, film Jap. 
1989

18.10 Případ profesora 
Chaseho - seriál 

19.00 Komisař
krimiseriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Proti proudu

- komedie USA 1984. 
režie: R. Butler 

22.10 Kickboxer 2: Cesta
zpět
- akční film USA 
1990, režie: A. Pyun

23.55 Zulu
-dobr. film VB 1963, 
režie: C. Endfield

02.15 Případ profesora 
Chaseho

03.20 Televize hrou
03.45 Komisař
04.45 Policejní manévry

B R 3
07.00 Bayerntext 
12.40 Bav. večerník 
13.20 Hra pro bystré hlavy 
13.45 Monitor Italia, pro 

Italy v Německu 
14.15 Š panělština pro 

začátečníky 35 
14.30 Poslíček, film USA

196 1 ,čb
16.00 Sport
17.30 Alpy-Dunaj-Jadran 
18.05 Mezi Spessartem  

a Karwendelem
19.00 Svět zvířat 
19.45 Lipová ulice 
20.15 Na jeden zátah 2,

dnes: jižní Čína
21.00 Zprávy 
21.20 Una cosa rara, opera 
00.05 25. m ezinárodní

jazzový týden 
v Burghausenu 9 

00.55 Všední den v noční 
bavorské TV

RTL
08.35 Columbus
09.00 Gulliverovy cesty
09.35 Tři m alí duchové
10.00 Transforméři 
10.25 Cadillac

a dinosaurus
10.50 Závodník 
11.15 Namor - hrdina

z Atlantidy
11.35 Muži dim enze X

12.05 N ebeští jezdci
12.25 Julii m ilují všichni
12.55 Major Dad
13.25 Princ z Bel-Airu
13.55 Plný dům - seriál
14.25 Postrach rodiny 

- seriál
14.55 Knight Rider - seriál 
15.50 A-Team
16.45 SeaQ uest DSV
17.45 Beverly Hills, 90210

- seriál

18.45 Zprávy 
19.15 M elrose Place

- seriál
20.15 Ach, ti rodiče

- komedie A. Pasa

22.00 Vražda na Miami
-thriller N/lt. 1991, 
režie: E. G. Castellari 
hrají B, Spencer,
P. M. Thomas

23.40 RTL - sobotní noc
- komedie, satira 
& hudba

00.45 Helga IV
film N 1970

02.15 Vražda na Miami 
03.55 Beverly Hills 90210 
04.40 M elrose Place

I »T j  I

08.00 Reportáže
a zpravodajství 

09.15 Sport Container 
09.30 Úžasné hry, fascinu

jící svět sportu
10.00 Závody obřích

nákladních vozů
tahačů

11.00 Trans World Sport
12.00 Fotbal, 1. bundes- 

liga, sestřih 3 kola
12.45 Sportovní portrét
13.00 Motorsport 
14.20 Apropos 
14.30 Fotbal Special,

jeviště hvězd
15.00 Motorsport
17.00 Box
18.00 Tance, Velká cena 

z Krefeldu v latin
ských a standardních 
tancích

20.00 Sportovní portrét
20.15 M otorsport, cestovní 

vozy ADAC Cup
20.45 Plavání, MS v Římě
21.15 Motorsport
23.15 W restling

RTL 2
05.30 Divoký západ

v dolním Bavorsku
-film  N1951 

06.55 Vyvolávač duchů
film N

08.35 Východní část, 
západní část 
-film  USA 1949

10.35 Bus Riley se vrací 
do m ěsta
-film  USA 1966 

12.10 Údolí rozhodnutí
-film  USA 1945, 
režie: T. Garnett,
hrají G. Peck,
G. Garsonová 

14.15 Malý David a jeho 
přátelé

křesl, film USA
15.10 Dr. Syn - strašák 

z Romney Marsh
-film  VB 1963, režie:
J. Neilson, hrají 
P. McGoohan,
G. Cole

16.50 Viktor a Viktorie
-film  N 1957, režie: 
K. Anton

18.20 Eversmile, New
Jersey
- komedie
Argen./VB, režie: 
C. Sorin

20.00 Zprávy 
20.15 Smrt na Nilu

film VB 1982
22.25 WWF Wrestling 
23.30 Drsňáci netančí

-film  USA 1987, 
režie: N. Mailer

01.25 Přechod
film Fr. 1986

03.30 Údolí rozhodnutí
-film  USA 1945

E u ro s p o r t
13.00 Formule 1, Velká 

cena Belgie ve Spa, 
2. měřený trénink, 
přímý přenos

14.00 Fotbal, Сора liber-
tadores

16.00 Motocykly, Super- 
bike, MS, 1. závod 
v Doningtonu/VB, 
sestřih

17.00 Automobilová
sporty: Formule 
3000

18.30 Formule 1, Velká 
cena Belgie ve Spa, 
2. měřený trénink, 
sestřih dne

19.30 Surfing, World Tour 
v Lacanau/Francie,
sestřih

20.00 Golf, German Open, 
3. kolo, záznam

22.00 Formule 1, Velká 
cena Belgie ve Spa, 
2. měřený trénink

23.00 Box, profizápas
01.00 M ezinárodní moto

ristický magazín

S R P N A
N 3
06.15 Televizní hra 
07.30 Sezamová ulice 
08.00 Ohlédnutí
08.15 M alom ěstská

nádraží
08.45 Zprávy - před 20 let) 
09.00 Francouzština pro 

pokročilé 8 
09.30 DAS!

- večerní studio
10.15 Regiony 
13.00 Klasika: Smyslnost

zvuku
14.00 Hudba starého

světa 5 
14.45 N 3 pro kulináře

15.00 Sport 3 extra
17.00 Ve věci přírody

- magazín o život, 
prostředí

17.45 Před 40 lety

18.00 Sezamová ulice 
18.30 Hudební dostave

níčko Eurotops
19.15 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Pro kočku

- sedlácká komedie

22.05 К 80. narozeninám
H. Kabelové 

22.50 Ocelová síť
- seriál

00.20 Zprávy 
00.40 Zprávy - před 20 

lety: 28. 8 .1 9 7 4  
00.55 N 3 noční program

MTV
08.00 Festivalový víkend 
08.30 Festival Special
11.00 Novinky stříbrného 

plátna
11.30 MTV Raps
13.30 MTVs First Look
14.00 Rock v ringu,

special
17.00 Dance se  Simonou 
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě s Neilem

Youngem
22.00 Soul na MTV
23.00 MTVs First Look 
23.30 Živě s The Levellers 
00.00 Festivalový víkend

z Roskilde
02.00 Beavis a Butt-head,

serial
02.30 Videostudio

s Mariině 
04.00 Noční video

* *  W  •

VOX
09.55 Edison

-film  USA 1940, čb. 
11.40 Cestovní magazín

12.20 Tv rozhovory 
12.55 S-Zett

- tv magazín 
13.25 Filmové hvězdy 

a video
- magazín

13.50 Druhá strana ráje
-film  VB 1992

15.30 Formát NZZ
- tv magazín 

16.10 Léto v Corvettě
-film  USA 1978

18.00 Ekologický magazín 
18.30 Severoam eričtí 

lovci - kojoti 
18.55 Modrá divočina - 

expedice Sea Trek 
19.15 Život ve věčném

ledu 3
20.10 Policejní inšpektorka 
21.55 Tv speciál 
23.40 Em manuella

- erot. film Fr. 1975,
režie: F. Giacobetti

TNT
06.00 Kreslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Centurioni
15.30 Birdman/Galaktické

trio
16.00 Nehody Eda 

Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Dynomutt
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská planeta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Daffy
20.00 Podíl, film USA

1968, režie:
G. Flemyng 

21.40 Sol Madrid, film 
USA 1968, režie: 
B. G. Hutton 

23.20 Křičící terč, film
USA 1972

01.05 Lapák, film USA 
1973

02.45 Policajt darebák,
film USA 1954

04.30 Silniční banda, film 
USA 1936

Superchannei
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Videofashion
09.30 Zábava X-press
10.00 The McLaughlin 

Group
10.30 Vzpomínky dříve 

a nyní
show

11.00 Super shop
12.00 Zprávy NBC

- magazín
13.00 Dnes

- zajímavosti 
a komentáře

14.00 Sport-A V P
- plážový volejbal

15.00 Kanoistika - SP ve
slalom u

16.00 Vzrušující 
motoristické
události

17.00 Basketbal a plážový 
volejbal

18.00 Dnes
- reportáže 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Ushuaia

- dobr. dokumenty
20.30 Dateline

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show
23.30 Hovoříme o jazzu

00.00 Napříč zemí
- erot. thriller USA
1983

02.00 Seriály
04.00 Klub U čápa

-m uzikál USA 1945

WEST 3
11.00 Pohádka

o Malíčkovi, film 
12.30 Milionová vesnice

Mnichov
13.15 Jazykové cestování 

po Anglii
13.45 Vzdělávací program
14.15 Zelená se . zelená
14.30 Duryňsko, bez 

průvodce
15.00 Sport
17.00 Tipy pro spotřebitele
17.15 Sport
17.30 Ohlédnutí, před

135 lety
17.45 M arian a je jí muži 3
18.15 Besídka v Duryňsku
18.45 Zprávy
19.15 Dnes a denně na

cestách
19.45 Reportáž o zvířatech 
20.15 Místo činu: Svědek,

krimiseriál
22.00 Vnitřní pohledy 4 
22.45 Noční sm ěna 4 
23.50 Arthur Rimbaud.

životopis 
02.10 Noční programy

STRANA 41

12

1 5

1 8

2 1

2 4



I

07.30 Spotlight 11. 
07.45 S tarting  Busi

n e ss  English 9.
08.00 Studio Rosa
10.00 Zprávy 
10.05 Objektiv 
10.35 Sportka 
10.40 0  zdraví

- 0  komplemen
tární medicíně
s příklady vyléče
ných pacientů 

11.00 Hříšní lidé 
m ěs ta  praž- 
ského  (7/42)
- Lodní uzel

11.50 Kalendárium

2  12-00 Hračky pana 
Krále

I 5

1 8

- dokumentární film 
12.15 R ecep tá ř nejen 

na neděli
12.55 L istárna 
13.00 D ebata
14.05 H usarská č e s t

- pohádka.
Režie P. Burian. 

14.50 M ořská c e s ta  
(3/5)
- Chaluhové pralesy 

15.20 K řesťanský 
m agazín 

16.10 Valentin
Dobrotivý
- česká komedie. 
Režie M. Fric.

17.50 S v átečn í slovo

18.00 Zprávy 
18.05 Setkán í

s obrazovkou 
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV
19.05 Zpívánky 
19.10 V ečerníček  
19.30 Události
20.05 Kufr

- zábavná soutěžní 
hra

20.45 Právo v Los An
g e le s  I. (11/22)

americký serial
2 |  21.30 Hlavouni

2 4

- Gumový svět s.r.o. 
21.35 Branky, body,

vteřiny 
21.50 Zprávy 
21.55 ZLATÉ ČASY 

RÁDIA
- film USA. Scénář 
a režie W. Allen, 
(titulky)

23.20 D ebata

00.20 Dance Ranch 
01.15 „21“

N B  DĚ L E  2 8 .  S R P N A  V

08.00 Snídaně
s T. Slám ou

09.00 R ozcestí (4/5)
- z cyklu Gordický 
uzel, doprava

09.20 Č as ve stínu 
pyram id (4/4)
- Chrámy sluneč
ních chrámů. 0  ar
cheologickém vý
zkumu v Egyptě.

09.50 Nové knihy
10.00 M istrovství 

sv ě ta  v cyklis
tic e
- přenos ze závodu 
proti (Itálie)

10.10 Zjizvená tvář 
m ěst

10.30 Kulturní
m agazín

11.00 Muž s  trubkou:
Eric Le Lann

12.05 P lan eta  Zem ě
(2/4)

13.00 Růže zám ecké  
zahrady
- koncert Linha
Singers

13.40 Hudba na zámku 
Hrubý Rohozec 

13.55 Z em ědělský
m agazín

14.20 Hry bez hranic
- Slovinsko. Zábavné 

IT W 3* I Hirin'II lili
15.30 M istrovství

sv ě ta  v silniční
cyklistice
- přenos ze závodu 
profi (Itálie)

16.50 Country
h itp a rád a  CMT 

17.45 V ečerníček
- Krokodýl Kryštof

18.00 CELÝ SVĚT SE 
SMĚJE
- sovětská kome
die. Scénář a režie 
G, Alexandrov. 

19.30 Svatá  Hora
- 0  nejstarším ma
riánském poutním 
místě v Čechách

20.00 Zem ě orla (7/8)
- První a poslední 
hranice

20.50 Krotitel
krokodýlů

21.00 „21“
21.30 Studio

reportérů  
22.05 Studio Sport

- Poločas, Evrop- 
P á* ' ský pohár v kvadri- 

atlonu (Sedlčany), 
Mistrovství Evropy 
v raftingu

23.35 Aktuality ST

00.05 Závěr vysílání

бЗЭ

NOVA TV
08.00 Nova na neděli 
08.05 R upert (22/26)

- francouzský ani
movaný seriál

08.30 B rácha za
všechny  peníze
- český film pro 
děti 1978. Režie 
S. Strnad. (83 min)

10.00 National
G eographic
- Mezi divokými
šimpanzi

11.00 Eso
- hitparáda

12.00 Sportžurnál
- sportovní maga
zín

13.00 7 čili Sedm  dní
- uplynulý týden 
očima těch, kte
rých se týkal 

13.50 Nova na neděli 
14.00 VYŠŠÍ PRINCIP

- český čb film. 
Režie J. Krejčík. 
(102 min)

15.45 Velká cen a
Prahy
- přímý přenos 
z mezinárodního 
dostihového dne 
v Praze-Chuchli 

16.35 GALANTNÍ 
SLAVNOSTI
- francouzský film. 
Režie R. Clair 
(88 min)

18.10 Vox populi 
18.15 S ta r Trek: Hlu

boký vesm ír 
Devět (18/18)
- americky serial

19.00 Gumáci 
19.30 Tv noviny
20.00 COŽ TAKHLE 

DÁT Sl ŠPENÁT
й е з - česká komedie. 

Režie V. Vorlíček. 
(85 min)

21.30 Zprávy TV Nova 
21.35 Poslední 

sam uraj
- americký film 
1990. Režie
P. Mayersberg 
(95 min)

23.15 M inipenalta 
23.30 Na půl šťávy

- Duran Duran

00.15 7 čili Sedm  dní 
01.05 Nova

na pondělí

KABEL PLUS
18.45 Pepek námořník 

a jeho syn 9 
19.20 Kapitán

Pow er 11
20.00 Dva životy, jedna 

sm rt - Proměna 
21.30 Dědictví aneb  

Kurvahošigutn-
tag  - komedie

ú l  i j J T I I j ů

08.00 Superchannel

12.50 Prem iéra mix 
13.00 Nonstop 

Prem iéra
13.15 Hudba na neděli 
14.05 B each

volejbal 94
- dokument o tur
naji v plážovém vo
lejbalu z Máchova 
jezera

14.35 Magnum
- seriál USA

15.30 Vzpomínání
- pořad pro milov
níky starých dob
rých časů

16.00 Zločin a  um ění
- epizoda z krimi- 
cyklu Don Tonino

17.40 Bahamy
- cestopisný doku
ment

18.10 Pink Floyd:
Live a t Pom pei
- záznam koncertu 
rockové skupiny 

19.40 Nonstop 
Prem iéra

20.00 Magnum
krimiseriál USA

20.55 Snoubenci
i - it. hist. film. 

Režie: M. Maffei, 
hrají G. Vidal,
M. Silvia aj.

22.40 L ouskáček
- čajkovského ba- 

3 2 * * *  let, tančí N.Archi- 
pova, I. Muchame-
dov

[TIPY
NOVA VYŠŠÍ PRIN CIP

14 .00 Filmové drama o statečnosti 
a hrdosti Udí postavených 

tváří v tvář smrti bylo natočeno podle 
povídky z knihy J. Drdy Němá barikáda 
Snímek vznikl na přelomu let 1959 
a I960 v režii J. Krejčíka podle scénáře, 
na němž společně s režisérem spolupra 
coval i autor povídky. Vedle vynikají 
čího Fr. Smolíka v hlavní roli ve filmu 
uvidíme např. i J. Brejchovou, která za 
postavu Jany byla oceněna Stříbrnou 
plachtou za ženský herecký výkon na 
Filmovém festivalu v Locamu. (102 mi
nuty)

n o v a  GALANTNÍ SLAVNOSTI
1 6 3 5 Francouzskou historickou 

komedii o dobách, kdy vo 
jáci více než své velitele poslouchali pů 
vábné dámy od dvora, natočil v roce 
1965 režisér R. Clair. V hlavních rolích 
se představí J. P. Cassel, P. Avron, J. Ri 
chard, M. Duboisová, G. Casileová 
a další. (88 minut)

ČT 2
18 .00

CELÝ SVĚT SE SM ĚJE
Jedna z nejznámějších sovět 
ských filmových veseloher. 

Natočil ji v roce 1934 (podle vlastního 
scénáře) režisér G. Alexandrov. Tato 
hudební komedie získala na MFF v Be 
nátkách (1934) Cenu za režii a Cenu za 
hudbu (tu pro film složil 1. Dunajevskij). 
V hlavních rolích uvidíme L. Orlovo 
vou, L. Urtěšova, M. Strelkovovou 
a další. (90 minut, titulky)

n o v a  COŽ TAKHLE DAT S l ŠPENÁT
2 0 .0 0  Česká bláznivá vědeckofan

tastická komedie plná zá
pletek, záměn, zmatků i rozuzlení 
z roku 1977. Scénář a režie jsou dílem 
tvůrčí dvojice M. Macourek a V. Vorlí
ček. Ta má na svém kontě řadu úspěš
ných snímků (Kdo chce zabít Jessii, 
Dívka na koštěti. Pane, vy jste vdova, či 
televizní seriál Arabela). Ve filmu si 
s chutí zahráli V. Menšík, J. Sovák, 
I. Janžurová, F. Filipovský, S. Zázvor 
ková, J. Somr, P. Kostka a další herci. 
(85 minut)

Což takhle dát si špenát

Č T I  ZLATÉ ČASY RÁDIA
21 .5 5 V cyklu filmů W. Allena je 

dnes připraven snímek 
z roku 1987, který se vrací do doby Al
lenova dětství, do doby rozkvětu no  
vého sdělovacího prostředku. Nostal
gická komedie nabízí opět typická alle- 
novská témata a řadu dobových písňo
vých hitů a evergreenů. V hlavních ro
lích se představí W. Allen, M. Farro- 
wová, D. Wiestová, D. Aiello a T. Ro
berts. (85 minut, titulky)

STRANA 43

N



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.40 Od Kuká do Kuká 
09.50 Svět v obrazech

- zahr. - polit, maga
zín

10.25 Nápadník
11.05 Lidé a svět

14.40 Zahrej mi,
horalská muziko

15.10 Jak  se  Vinco vzepřel 
- režie: J. Lihosit 

16.25 Setkání v Žilině 
16.45 Dobrá zpráva 
17.15 Wish Kid 1

- seriál USA 
17.40 Flintstonovi

- seriál USA

18.05 Pobřežní hlídka 14 
19.00 Večerníček 
19.10 Chvilka poezie

- P. O. Hviezdoslav
19.30 Aktuality
20.05 Globetrotter - soutěž
20.45 Camille Claudelová

2 - seriál Francie 
21.40 Nezapom enutelné

m em ento
■ 50. výročí
holocaustu Romů

22.10 Branky, body, 
vteřiny

22.25 Tempo barocco
- skladby J. S. Bacha 

23.15 Mistrovská díla
- U. Boccioni

STY 2
15.00 MS v silniční cyklis

tice, přenos ze sou
těže profesionálů 
v Agrigentu na Sicílii

16.30 V bodu varu,
magazín pro mládež 

18.00 Možnosti, o tržní eko
nomice v podmínkách 
zemědělství USA

18.30 Večerníček 
18.40 Niké 50 a Niké 10,

losování číselné loterie
19.00 Muži z В -17,

dokument o půso
bení americké vojen
ské mise na Sloven
sku v roce 1944

19.30 Aktuality 
20.00 Přehled vysílání 
20.05 Tango, fotbalový ma

gazín
21.00 Zápas ve volném

stylu - MS, záznam 
z Istanbulu

21.50 Dobrodružství krimi
nalistiky 10,
český TV seriál 

22.40 Události

STRANA 44

N E D Ě I E  2 8 .
POLSKO 1
07.00 Zem ědělství ve

světě
07.15 Prosím o odpověď
07.35 Týden - zemedelský

magazín
08.30 Zápisky
09.00 Cesta do Avonlea 7, 8
10.30 Škola vytrvalosti
11.00 O rientální m edicína

- film Japonsko
11.50 Koncert na přání 
12.20 S kam erou mezi zví

řaty
12.40 Tv nudební prázdniny 
13.15 Pro děti

Hudební pošta
13.35 Reportáž 
14.00 Ztracená žena 

- komedie VB 1938 
15.40 Sto otázrek pro ... 
16.10 Pro Baltica 94

- reportáž 
16.40 Anténa 
17.00 Teleexpres 
17.30 Dynastie

Colbyových 35.

18.20 Sedlák nikomu ne
odpustí, čili ves
nický kabaret

18.30 Nicotné 
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Návrat do

Kentucky 3.
21.05 Sportovní neděle 
21.30 Týden ve světě
22.05 Zábavný program 
22.50 Hudební program
23.05 II. festival polské 

tv tvorby

01.20 Zpívá Eva Bemová

POLSKO 2
08.00 Sandokan, seriál 
08.25 Slovo na neděli
08.40 Návrat do Kentucky 3.
09.15 Uvítaní
10.30 Studio sport 
10.35 II. festival polské tv

tvorby
11.00 Zapomenutá 

zátoka 9.
11.50 Kankán, komedie USA
14.00 Zvířata 
14.25 Studio Dvojky
14.30 Cesty v čase  a pro

storu, dokument
15.30 Ze zákulisí Sopot
16.00 Skládka.

satirický program
16.15 Studio sport
16.50 M. A. S. H. 20.
17.15 Uvítání 
17.20 Události týdne
17.50 Chiméra 
18.25 Hra, soutěž 
19.00 II. festival polské

tv tvorby
20.00 A kuku, pane Havrane 
20.05 Mimo politiku
21.00 Panorám a

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Reportáže

ze zahraničí extra
09.30 Pan-optikum 
09.45 Mravenci

přírodní velmoc
dokument

10.30 Dokument

12.00 Přehled týdne 
12.30 Orientace 
13.10 Golden girls - seriál 
13.35 Smršť

- film Fr./Jap. 1957, 
režie: Y. Ciampi, hrají 
D. Darrieuxová,

Marais
15.10 Seriály pro děti 
15.55 Confetti na cestách

show
16.15 Moje kniha džunglí

serial
16.35 Školák Parker Lewis

- seriál
17.10 X-Large traveller

- Venezuela

18.05 X-Large - reportáže
18.30 Vždy. když psala de

tektivky - krimiseriál
19.15 Loterie
19.30 Zprávy 
19.48 Sport
20.15 Je jí Excelence 

vyslankyně - seriál 
21.00 К 1 - kultura živě 
21.50 Cesta do Brody - po 

stopách Josepha 
Rotha - dokument 

22.35 Jobova zvěst 2 
- tv film  Rak. 1978

00.00 Dozvuky
- Franz Schubert 

00.55 Tisíc mistrovských
děl - J. Gris

ORF 2
08.00 Panorám a
09.00 Beverly Hills

90210, seriál USA
09.45 Sport
10.15 Maya, film USA 1965
11.45 Sport
12.30 Seitenblicke-revue 
13.00 Vlast, vzdálená vlast
13.30 Sportovní

odpoledne
17.15 Klub seniorů
18.00 Setkání v Rakousku 
18.30 Regiony
19.00 Rakousko dnes 
19.48 Konflikty, občané za

svá práva
20.15 Vše je ve hře,

krimifilm USA 1993
21.50 Zprávy
22.05 Haló, sestro!, seriál 
22.30 Apríloví blázni,

komedie USA 1969 
00.05 Dům na

Sycam orské ulici,
krimikomedie USA 
1992

01.40 Tisíc mistrovských 
děl, J. Gris

S R P N A
ARD
07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní m agazín 
11.30 Vysílání s myší

12.00 Tiskový klub 
12.45 Zprávy 
13.20 Twist total 13

seriál
13.45 Dost času 
14.30 Byl jednou ...1974

15.05 ARD sport extra 
16.45 Metra tohoto světa

Mexiko uity
17.00 Rádce ARD:

Domov a zahrada
17.30 Bůh a svět

18.10 Sportovní přehled 
18.40 Lipová ulice

V

tv seriál
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy
20.15 Heidi Kabelová: Ho- 

te liérka, terapeutka
-tv film

21.20 Harald & Eddi
- skeče s H. Juhn- 
kem a E. Arentem 

21.45 Kulturní reportáže
dnes z Hamburku

22.30 ZAK
23.00 Vítězství lásky 4

-tv film , režie:
A. a A. Frazziovi

00.35 Nepodrobený
film Fr./lt. 1964,

režie: A. Cavalier 
02.15 Z. E. N.

M PR
08.30 Pochopte nás!, ruští 

Němci ve Frankfurtu
09.00 Oberhoferský 

sedlácký trh
09.45 Trendmagazin MDR
10.00 Klub Modrého

medvěda
11.00 Loutna
11.30 Franz Schubert
12.30 Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín
14.00 Show s I. Dubinskim
14.30 Namu, velryba - za

biják, film USA 1966
16.10 Co nás čeká.

sci-fi Kan. 1979 
17.40 Trendmagazin MDR 
18.00 Topp 6 
19.30 Zprávy
19.50 Krim, policie prosí 

o spolupráci
20.15 Axel zůstane doma 
20.45 Ein Kessel Buntes
21.50 Sportovní aréna
22.50 Zelená nestvůra 4.

dobr. seriál 
00.05 Nevinnost,

film Švýc. 1986

ZPF
07.55 Leonard Bernstein 

a m ladí lidé 2 
08.25 Čas pro hudbu 
09.30 Evangelická 

bohoslužba
10.15 Rollova hitparáda 

na cestu do školy 
11.00 Pam peliška 
11.30 Půl dvanácté

12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých

zemi
13.30 Conny a Peter dělají 

hudbu-film  N 1960 
14.55 Setkání v přírodě

15.25 Chlapec na delfínu
- film USA 1956

17.25 Sportovní reportáže

18.15 ML Mona Lisa
- žurnál pro ženy 

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Báječná p laneta 6 
20.15 Německá superhit- 

paráda
1969-1973, uvádí

D. T. Heck
22.20 Fotograf aneb Oko 

boží - seriál
23.15 Ulice nočních ptáku

- Mlčenlivý svědek 
Edward Hopper

00.00 Krásná Virginie
- milostné příběhy

00.55 Zprávy

3  SAT
09.05 Neděle po deváté 
09.35 Aspekty,

kulturní magazín
10.05 Franz Schubert:

Mše č. 6 Es dur
11.05 Nejkrásnější,

film It. 1951. čb
13.10 Přehled týdne
13.45 Alpy 4
14.00 Literární kvartet 
15.15 Poklad z Limy,

o historickém krimi
nálním případu

16.00 Nedělní magazín
17.00 Inter-City, Praha 
17.30 Pokladnice Země 9

- archeologický ma
gazín

18.15 Ohlédnutí
19.10 Ženy pod hvězdami.

módní přehlídka 
20.00 Zprávy
20.15 Abrakadabra.

komedie G. Hutte-
rové a M. Marxové 

21.00 Nezhojitelné rány 
22.15 Krásná slečno, 

smím se odvážit...?

SAT 1
08.10 Dětské otázky pro 

pana faráře
08.20 Astro-dinosauři 
08.45 Jam es Bond, ml.
09.10 Napříč galaxií a pak

vlevo
09.35 Tarzan
10.05 Zorro - černý mstitel 
10.30 Games World 
11.00 Super!!!

12.00 Politika je i vaše věc
13.00 Games World live 
13.10 Dobrodružství čer

ného hřebce - dobr. 
seriál Fr./Kan. 1991

13.40 Katova oprátka 
- w estern USA 1952

15.05 Sam son a Dalila
- velkofilm USA 1949 

17.20 Pobřežní hlídka
- akční seriál

18.15 Kolo š těs tí - velká 
výherní hra z Berlína

19.00 Zprávy
19.15 Denně do toho!

- fotbalová show na 
SAT 1

20.15 Jízda vítězství
-akčnífilm USA 1989

22.15 Hovory ve věži
talkshow s E. Böh

mern
23.30 Tiché výkřiky

- dokument N/USA 
1992/94

00.30 Slíbený zázrak
tvfilm  USA 1988

02.20 Katova oprátka 
03.40 Jízda vítězství

SW  3
09.45 Babylón
10.45 Výměna slov 
11.30 Teleakadem ie 
12.15 Konečná stan ice Pří

tom nost, 25 let festi
valu, Hudba ve
20. století?

13.15 Kapitán Modrý 
medvěd 48

14.15 Narozen v Nackenhei-
mu: Carl Zuckmayer 

15.00 Květinové korzo
v Bad Emsu

16.30 Programová show 
se  S. Harreisovou 

17.00 V řece času , dějiny 
industrialism u 

17.45 Soutěže
gymnazistu 12 

18.25 Radost v uličkách 
19.35 Zábavný pořad
20.00 Zprávy
21.00 Dobrodružství vědy 
22.45 Výměna slov 
23.30 Skicy ze Španělska 
00.15 Šach velmistrů 
02.15 Televize nonstop



N E D Ě L E  2 8 .  S R P N A  V

PRO 7
08.10 Inspektor Gadget 
08.35 Dennis 
09.00 Bugs Bunny 
09.30 Nejrychlejší myš 

z Mexika
09.55 Batman 
10.20 Animaniakové 
10.45 Garfield a jeho

přátele
11.15 Simpsonovi 
11.40 Malí tuláci 
12.00 Laurel a Hardy
12.15 Stále sním o Jeannie 
12.45 Když hospodaří muži
13.15 Na cestách  s M.

Douglasem
14.15 Malá farm a v prérii 

- Staň se  mým příte
lem - seriál USA 

15.40 Podzim Cheyennů
-w estern  USA 1963

18.05 Šťastná cesta: Grón
sko - seriál N 1993

19.00 Superman 
-seriál USA 1993

20.00 Zprávy 
20.15 Cookie

- krimi USA 1989, re
žie: S. Seidelmanová

22.10 Oklamání
krimi USA 1990

00.05 Dva proti dvěma
- talkshow 

00.35 T. J . Hooker
- krimiseriál 

01.30 Brancaleonova a r
m áda na křížových 
výpravách - komedie

B R 3
07.00 Bayerntext 
10.15 Církevní program
11.00 P. Brook, portrét 
12.20 Obrázky od Orlí věže 
12.45 Portrét W. W agnera 
13.30 Klub Modrého

medvěda
14.30 K ansasští jezdci,

film USA 1951
15.45 Umění a veteš
16.30 Zážitky jsou dovoleny 
17.05 Knižní telegram
17.30 Jak zvířata spí.

reportáž 
18.05 Regiony 
19.00 Cesta barevných 

kamenů
19.50 Člověk m usí mít

stesti.
film N 1945, čb. 

21.20 Zrcadlo týdne,
magazín 

21.50 Sport 
22.15 Nástrahy velkoměsta,

film It. 1984
23.45 Hudební léto v te le-

klubu, dokument 
00.45 Noční programy

RTL
07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Dobrodužství Billa

a Teda
08.55 Feuersteinova

úsm ěvná hitparáda 
09.10 Méda Běda ve ves

míru
09.35 N ebeští jezdci
10.00 The Flash
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Politici v křížovém 

výslechu
12.30 Tropické vedro
13.30 Formule 1

- reportáže - Velká 
cena Belgie ve Spa 

14.00 Formule 1 - závody

15.55 Letka černých 
oveček 214

16.55 Extralarge: Jo-Jo
-thriller N/lt. 1991

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback-Show

- M. Amadová uvádí 
malé hvězdy

20.15 Modrý diam ant
- dobr. film
N 1992/93,
režie: O. W. Retzer 

22.05 Spiegel tv - magazín 
22.50 Prime Time

pozdní vydání
23.15 Playboy Late Night

- erotický magazín

00.10 Kanál 4
00.45 Formule 1

- Velká cena Belgie 
01.25 Strašně milá rodina 
01.55 Kdo je tady šéfem ? 
02.30 Explosiv - magazín 
03.00 Hans M eiser

PSF
08.30 Život v divočině
09.30 Úžasné hry,

fascinující svět sportu
10.00 Závody obřích náklad

ních vozů - tahačů
11.00 Vrcholné výkony:

Mistři vrcholných vý
konů

11.45 Sportovní portrét
12.00 Normal, magazín
12.30 Motorsport
13.30 Cestovní magazín DSF
14.00 Plavání, MS v Římě
15.00 Motorsport, vozy snů
16.00 Jachting, Omega 

Match Race Sailing
16.30 Tance, MS ve stan

dardních tancích
18.30 Motorsport
19.30 Vrcholné výkony:

Mistři vrcholných vý
konů

20.15 Fotbalová bundes-
liga, sestřih 3. kola

21.15 Atletika, Kodaňské hry 
22.00 Reportáže

a zpravodajství
22.15 Atletika, Kodaňské hry

RTL 2
06.05 Viktor a Viktorie

-film  N 1957 
07.25 Eversmile,

New Jersey
- komedie Argen./VB 

09.00 Smrt na Nilu
film VB 1982

10.55 Rádio Havran
-film  Fr. 1988,
režie: Y. Boisset

12.35 Reklama 
13.05 Bravo TV

15.15 Camp Wilder
seriál USA

15.45 Velký bazar
- komedie Fr. 1973,
režie: C. Židi 

17.20 Úsměv, prosím! 
17.50 M artina Navrátilová

- exkluzivní reportáž

19.00 Dr. Quinnová
serial USA

20.00 Zprávy 
20.15 Pokračujte jak je

libo
-film  VB 1971, režie: 
G. Thomas, hrají 
S. Jam es, R. Castle

22.00 Sedm krát vražda
- thriller USA/Kan. 
1990, režie: J. Tay
lor, hrají R. Crenna, 
S. Blakelyová

23.45 Přechod
- film Fr. 1986

01.10 Reklama 
01.40 Pokračujte jak je 

libo -film  VB 1971
03.20 Sedm krát vražda

- thriller USA/Kan. 
1990

E u ro s p o r t
09.00 Formule 1, Velká

cena Belgie ve Spa, 
11. závod MS, trénink

10.00 Cyklistika, MS na 
Sicílii, silniční závod 
profesionálů, Agri- 
gento, přímý přenos

14.00 Formule 1, Velká 
cena Belgie ve Spa,
11. závod MS

16.00 Cyklistika, MS na 
Sicílii, silniční závod 
profesionálů, Agri- 
gento, přímý přenos

17.00 Atletika, IAAF Mee
ting v Rieti/ltálie, 
přenos

19.30 Skoky na lyžích na 
um ělé hmotě z Hin-
terzartenu

20.00 Golf, German Open,
4. kolo, záznam

22.00 Formule 1, Velká
cena Belgie ve Spa 

23.30 Cyklistika, MS na
Sicílii, sestřih

00.30 Zápas, MS ve volném 
stylu v Istanbulu

N 3
09.15 Lipová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Zrozen к vidění 
09.30 Ztracené tajem ství

7 a 8 - krimi
10.00 Kapitán Modrý med 

věd
11.00 Všechno nejlepší?

- H. Kabelová

13.00 Děti divadla
14.00 Dobrodružství přežít 
14.30 Fury - dobrodružství

jednoho koně

15.00 Zmýlená neplatí
film It. 1958

16.20 Hity zítřka 
17.00 Bitevní scény 

z Oithmarschenu
- válečné dějiny sel
ské republiky 

17.45 Umění - kýč - kurio
zity

18.00 Sezamová ulice
serial

18.30 Ordinační hodina 
19.15 Severoněm ecký 

cestovní magazín
20.00 Zprávy 
20.15 Severozápadní

cesta 5
21.00 Hrdina

zT annenbergu
21.45 Sport 3
22.45 Birdy

-film  USA 1984, re
žie: A. Parker, hrají 
M. Modine, N. Cage

00.35 Zprávy 
00.50 Zprávy - před 20 

lety: 2 9 .8 .1 9 7 4  
01.45 N 3 noční program

MTV
08.00 Festival Special 
10.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
11.00 Novinky stříbrného

plátna
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look 
14.00 MTV Sport
14.30 Festivalový víkend
15.30 Rock v ringu, 

speciál
18.30 Víkendové vydání

zpráv
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého 

vysílání
23.00 Beavis a Butt-head,

seriál
23.30 H eadbangers Ball
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

i f l

VOX
08.30 Ekologický magazín 
09.00 Život ve věčném 

ledu 3
- dokument VB 

09.50 Tv speciál 
11.35 Tv magazín

12.05 To je zábava 1 
-film  USA 1974 

14.15 Policejní inšpek
torka
- krimifilm Fr. 1979

16.00 žrodila se  hvězda
■film USA 1954,
režie: G. Cukor, hrají 
J. Garlandová,
J. Mason

18.30 Cestovní magazín 
19.15 Airwolf

■ seriál USA 
20.10 Rytíři

-film  USA 1980, 
režie: G. A. Romero, 
hrají E. Harris,
G. Lahti

22.05 Lacombe Lucien
- psycholog, film 
N/Fr./lt. 1973, režie: 
L. Maile, hrají P. Bla
ise, A. Clémentová

00.30 Pravdivá láska
- magazín

01.15 Filmové hvězdy 
a video - magazín 

01.45 Airwolf - seriál USA 
02.50 Rytíři-film USA 1980

TNT
06.00-12.00 Kreslené

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Centurioni
15.30 Velké závody
16.00 Nehody

Eda Grimleyho
16.30 Addamsova rodina
17.00 Hlavička Toon
17.30 Jonny Quest
18.00 Kapitánská p laneta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Kapitán Sindibád, 

film USA 1963, 
režie: B. Haskin

22.05 Osud, film USA 1944, 
režie: W. Dieterle 

00.00 Osud, film USA 1955, 
režie: V. Minnelli

02.05 Polibek jiného 
šejka , film USA
1965, režie: L. Salce 

03.45 Dovolená v harém u,
film USA 1965, 
režie: G. Nelson

Superchannel
07.00 Obchodní zpravodaj

ství
07.30 Obchodní týdeník 
08.00 Zprávy ze světa
08.30 TBA
09.00 Geraldo Rivera živě
10.00 Prázdninové cíle

Thaisko
10.30 Vzpomínky dříve 

a n y n í-sh o w
11.00 Super shop
12.00 Ushuaia

dobr. dokumenty
13.00 Kennedyho éra 2

-dokum ent
14.00 Super sport

17.00 Setkání s  tiskem

18.00 The McLaughlin Group 
18.30 Reportáže z Wall 

Street
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Prázdninové cíle
20.00 Videofashion
20.30 Now - co zajímá lidi
21.30 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Kronika přírodních 

katastrof
- dok. seriál 

23.00 Super sport

00.00 Zábava X-press 
00.30 Noční zprávy NBC
01.00 V tuhle hodinu-show  
01.30 Životní styl
02.00 Seriály

- Osudný zvrat, 
Dante, The Rogues

WEST 3
10.15 Brémská lékárna
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Expedice Atlantis 2
12.45 Nedělní rozhovor
13.00 Evropský magazín 
13.30 Magazín knižních

novinek
14.15 Přehled týdne
14.45 Twist,

dokumentární film 
Kanada

16.00 Puzzle,
hra pro bystré hlavy

17.00 Hollymůnč 
17.45 Malý upír,

seriál
18.15 Reportáž o zvířatech 
18.50 Sport 
19.10 Zprávy 
19.45 M auritius,

hvězda Indického
oceánu

20.15 Zmrtvýchvstání, 
film N/lt./Fr. 1958

22.30 Utrpení volby
23.15 Šach velmistrů
01.15 Noční programy

STRANA 45

12

1 5

1 8

2 1

2 4



Č T I
06.00 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou 

08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 ALENKA V ŘÍŠI 

DIVŮ
asss» • baletní pohádka. 

Režie A. Rezek.
09.35 Addam sova

rodina
10.00 Právo v Los 

A ngeles I. 
(11/22)

americký seriál
(1986)

10.50 C esty  do Šang- 
tu  (2/4)
- Vynález pokroku 

11.45 K alendárium

| 2  12.05 Servis CKP
12.15 D ostaveníčko 

v Průhonicích 
12.45 Hrají a  zpívají 

Gondolánové 
13.10 Polka Fest ’94

finále soutěže
14.00 B udoucnost

pošty
14.10 Velká c en a  ČR 

m otocyklů
reportáž

14.25 Studio Sport 
9  C  16.00 Zprávy 
" ** 16.05 BIFÉ

16.55 S tředn í škola 
DeGrassi

1 8

(35/42)
- Jídlo - námět 
к přemýšlení 

17.25 Škola rodině, 
rodina škole
- o výchově 
mladistvých 

18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník  
18.20 Sportovní

ozvěny
19.10 V ečerníček

- O zvířátkách 
pana Krbce 

19.30 Události 
20.05 GEN

- J. Svoboda. 
Režie M. Mináč. 

20.20 Chalupáři 
(10/11)

i Dřín
21.05 Oko - pohled na

so u č a sn o s t

m i

Můžou za to tři
21.25 Stíny 
21.40 Haló, hudba

• magazín klasické 
hudby

22.20 Zprávy 
22.35 Kinobox ’94 
23.10 Hříšní lidé

m ěs ta  pražské- 
ho (7/13)

< 2 4  24.00 T ěkání
- „Bylo nebylo", 
„SKANDÁL“, tv
dokumenty

00.40 Hry bez hranic
- Slovinsko

P O N D Ě L Í  2 9 .  S D P N A  VI

Č T 2
07.25 BBC zprávy

- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journa l de
France
- francouzské ranní 
zpravodajství 

08.30 Kulturní
týdeník 

08.40 S e tk án í
s  obrazovkou 

09.00 Aktuality ST 
09.30 Studio 6

Dobré ráno
s B. Hrdinovou

12.00 Dialog ta n c e
s  p ísn í

12.25 Poslední den 
12.40 O zdraví 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop 
14.05 A dresa: lidé

Jde o ná:
14.25 Věčný Charlie 

(3/13)
14.55 N ebojácní

- Bouda na 
koncertě

15.20 H usarská č e s t
pohádka

16.00 H alabalašou
- hudebně
zábavný pořad 

16.40 Uzavřený 
pavilón
- tv inscenace na 
motivy novely 
Z. Frýbové „Náraz1 

17.45 V ečerníček  
18.00 Tichý zloděj 

kostí
18.20 Nam ibie, zem ě 

nevýslovné 
krásy  

18.45 C esty
Ekolog

19.00 Zprávy 
19.10 BOS
19.20 E ste  p a is  II 23. 
19.50 W AS? 6.
20.00 В. MARSALIS

PŘEDSTAVUJE 
KOLEGY 

21.00 „21“
21.30 KRÁSNÝ 

k SERGE
O i i l J - francouzský film 

(95 minut, titulky) 
23.05 Revival club 

Praha  a  dixie
landová
skupina

23.50 Aktuality ST

00.20 Závěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně

s  Novou
08.30 R upert (22)

- franc, anim. seriál
08.55 Nova

na pondělí 
09.00 National

G eographic
- Mezi divokými
šimpanzi

10.00 Což tak h le  dát
-«'Т’Ж  si špen á t

- česká komedie,
1977, Režie
V. Vorlíček
(85 min)

11.30 Lékařství
v příštím  s to le tí
- Může deprese 
vyvolat smrt?

12.25 Tak jde  č a s
(89)

americký seriál
13.10 S tar Trek:

Hluboký vesm ír 
Devět (18)

americký seriál
13.55 Kapitán Zed (8)

brit. anim. seriál
14.20 U n ás  ve

Springfieldu
(143)
- americký seriál

15.05 Eso
- hitparáda

16.00 Nova
na pondělí

16.05 Za h ran ice  
roku 2000 

16.55 Hádej, kdo
d n es p řiše l na 
snídani!

17.00 Cosby Show 
(3, 4)

18.00 Risk
soutěž

18.25 Snoopy (26)
- amer. anim. seriá 

18.50 Zrozen ze  síly 
b lesku  (19)

americký seriál
19.30 Tv noviny 
20.00 VON RYANŮV 

—-  EXPRESm i - americký film 
(117 min)

22.05 Č eská Lotynka 
22.10 P enalta

- fotbalový 
magazín

22.40 H ardcastle  &
McCormick (9)
- americký seriál 

23.30 Zprávy 
23.35 Volejte řediteli 
23.55 Eso

■ hitparáda

00.50 Nova na úterý

KABEL PLUS
18.45 Méďa Béďa 8. 
19.15 T áta  Dlouhán 
20.00 Soudce 3. 
21.50 Písničky

z h itparády 
22.30 Erotické

fan tazie  8. 
23.00 Návrat ke

spravedlnosti

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero 
08.20 Hot pop
09.00 S an ta  B arbara 
09.55 Svět jen pro

zvané
10.50 Echo Prem iéry 
11.00 Superchannel

TIPY
ČT 1
09.05

ALENKA V ŘÍŠI DIVŮ
Baletní pohádku V. Kalabise 
na motivy stejnojmenné 
knihy L. Carrolla natočil 

A. Rezek v roce 1985 s E. Zamazalovou, 
K. Frankovou, Z. Hubičkovou, L. Haj
ném, V. Kloubkem a Pražským komor
ním baletem. Autory scénáře jsou J. Ka- 
meníček, S. Gosman a A. Rezek, chore
ografie je dílem P. Šmoka. (28 minut)

ČT 2  
20.00

B. MARSALIS 
PŘEDSTAVUJE KOLEGY
B. Marsalis patří к význam

ným současným světovým saxofonis
tům (před několika lety koncertoval 
i v pražské Lucerně). V americkém hu
debním dokumentu Marsalis představí 
klarinetistu P. W. Russella, sopránsaxo- 
fonistu S. Becheta, altsaxofonisty 
B. Cartera, E. Dolphyho, P. Woodse, ba
ryt onsaxofonisty H. Cameya, G. Mulli- 
gana aj.

PREM

ČT 2
21.30

17.05 Servis CKP 
17.15 Nonstop 

Prem iéra 
17.30 Calim ero

- seriál pro 
nejmenší

17.40 Hot pop
- novinky popu 
a rocku

18.10 M anuela 204. 
19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  Barbara

seriál USA

NOVA VON RYANŮV EXPRES
20.00 Americký film, který v roce 

1965 natočil režisér M. Rob
son. Hlavní roli v dobrodruž

ném příběhu z druhé světové války vy
tvořil populární F. Sinatra. (117 minut)

ČT 1
20.05

GEN
V dnešním díle dokumentár
ního cyklu představí režisér 
M. Mináč genetika RNDr. 

J. Svobodu, ředitele Ústavu molekulární 
genetiky v Praze a současně i profesora 
mikrobiologie na univerzitě v americ
kém Missouri. J. Svoboda se podílel 
např. na výzkumu retrovitů, které vedly 
к odhalení mechanismu AIDS. Právě 
práce z této oblasti jej radi к nejcitova
nějším odborníkům na světě, což doka
zuje i jeho zařazení do prestižní publi
kace Who's Who in the World. .1 Svo
boda je odborníkem i v problematice 
nádorové transformace, tedy činitelů, 
které způsobují vznik a množení rakovi- 
notvomých buněk.

20.15

3255»

20.15 ĎÁBELSKÉ 
^  ZLOČINY

- epizoda z cyklu 
Don Tonino

22.00 Echo Prem iéry 
22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
seriál

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

ĎÁBELSKÉ ZLOČINY
Skok z okna luxusní restau
race je tragické zakončení 
večeře. Co vedlo na pohled 

vyrovnaného a spokojeného muže к to
muto zoufalému činu? Tuto záhadu se 
pokusí vyřešit Don Tonino v další epi
zodě italského kriminálního seriálu. Re
žisérem je F. Gasperi, hrají A. Roncato 
a G. Sammarchi.

KRÁSNÝ SERGE
Filmový klub je dnes věno
ván tvorbě francouzského 
režiséra C. Chabrola. Sní

mek z roku 1958 (ke kterému napsal 
i scénář) vypráví příběh muže, který se 
vrací do míst svého dětství. V hlavních 
rolích uvidíme G. Blaina, J. C. Brialyho 
aj. ( titulky)

Z filmu Krásný Serge

STRANA 47

1



STV I
08.25 Rachotílkové 1

- seriál o zvucích 
kolem nás

08.55 Léto na lazech. slov.
tv hra pro mládež

10.15 Filmárik a Filmuška
11.15 Detské lidové hudby

- XII. ročník folklór
ních slavností

f  2  12.10 Globetrotter
12.50 Svět v obrazech 
13.20 Imago - Sklo

- dokument 
14.15 Dunajské vody

- dokument 
14.45 Na formanském

1 5

1 8

2 1

2 4

dvore
15.25 Magazín pro rodinu 
15.55 Ulička útěchy

- rak. film, režie:
A. Reitzenstein, hrají: 
T. Hochtlová, A. Eis- 
nebergerová 

17.30 Lovci stínů
- dokument 

17.55 Dusty 1
- seriál Austrálie 

18.20 Tom a Jerry 21
- seriál USA

18.30 Kolo š těs tí
soutěžní hra

19.00 Večerníček
19.10 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 SNP - dokument
21.10 Ženské oddělení

- slov. tv hra, režie:
J. Nvota, hrají:
K. Kolníková, D. Po-
rubjaková 

22.25 Sport 
22.30 Večer operetních 

m elodií

STV 2
16.50 Tango 
17.45 Objektiv 
18.20 Telemuzeum 
18.30 Večerníček 
18.40 A živí zdraví své

mrtvé, tv kompozice
к výročí SNF

19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 M eteoservis 
20.05 Fantastický svět

Guinnessových 
rekordů 35

20.30 Jednoduše
Marie 41, mexický tv 
seriál, režie:
V. Pimstein, hrají: 
V. Ruffo, M. Saval 

21.15 Telezoo, Zdravím 
vás, hory, le sy ...
Filmové vyprávění 
o lesním hospodář
ství

21.35 Největší hity MTV 
22.30 Gorila 8. Gorila bez 

vázanky, akční seriál 
Francie 

23.55 Události

STRANA 48

P O N D Ě L Í  2 9 .  S R P N A  1 9 9 4
POLSKO 1
08.05 Létající cirkus 

Montyho Pythona 
08.35 Káva, nebo čaj?
09.10 Vysílání pro děti 
10.05 Dynastie 

Colbyových
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Tv vaření 
11.20 ... vlastní neznáte

- z Katalogu památek 
11.30 Křik p ralesa
12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v tv
14.00 Ford - člověk 

a automobil 2
film USA

15.35 Letní MTV 
16.00 Luz - pro dospívající 
16.30 Jubilejní program , 

neboli Polsko před 
50. 40. 30. 20. a 10
lety - srpen

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.30 Laboratoř

- magazín
18.00 Létající cirkus 

Montyho Pythona 
18.30 Bebopalula

nudebm magazín
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 II. (estival polské tv

tvorby
21.10 Přímo z Belvederu 
21.25 Leviatan - Sexuální

menšiny 
22.05 Tep dne 
22.25 Co je nového 
22.40 Absolventi

reportáž
23.10 Filmový magazín 
23.50 Judex aneb

Potrestaný zločin
- drama Fr./lt. 1963, 
režie: G. Franju 

01.25 Hity B. Kaczynského

POLSKO 2
12.00 Hudební léto na

Dvojce
13.00 Panorám a
13.15 Cirkusy světa
13.55 Můj malý svět 
14.25 Zvířata 100
14.55 Program dne 
15.00 O generálovi

L. Okulickém 
15.35 Bojovné želvy

mndza
16.00 Gdaňsk 39 1, seriál
17.00 Filmové kroniky 
17.30 Láska a diplom acie 
18.35 Kolo š těs tí
19.05 Rádio Bikini,

dokument
20.00 Zdravíčko, seriál
20.30 Automagazín
21.00 Panorám a 
21.25 Pam ětní desky
21.30 Studio sport 
21.45 Rozdělený obraz,

film USA 1982
23.35 Vězňové, dokument 
00.00 Panorám a 
00.05 Hudební léto 

v Dylevě

ORF 1
09.05 Haló, sestro!

- seriál
09.30 Klub seniorů 
10.15 Rýnská hora

film N 1967
11.35 Ráj zvířat

- záchrana bizonů

12.00 Konflikty
- občané za svá 
práva 

12.20 Šilink
- hosp. magazín 

13.10 Kryštof Kolumbus 
-film  VB 1949, režie: 
D. MacDonald 

15.00 Kašpárek a Hopsi
serial

15.25 Confetti na cestách 
15.45 Byla jednou 

Amerika
16.10 Dobře ti tak!

komedie Austrálie
16.35 Policajti z ghetta 
16.55 Confetti 
17.10 Pro děti 
18.05 M y-v itá ln í 
18.30 Vždy, když psala 

detektivky 
krimiseriál

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Sportovní aréna

21.20 Nepřátelský kód
- film VB/USA1989, 
režie: D. Darlow, 
hrají: M. Moriarty,
M. Murphy

22.40 Spikesova banda
- western USA 1974, 
režie: R. Fleischer, 
hrají: L. Marvin,
G. Grimes

00.15 Vím, že víš, že vím
- komedie It. 1982,
režie: A. Sordi, hrají: 
A. Sordi, M. Vittiová 

02.05 Tisíc mistrovských 
děl
- Ernst W. Nay

ORF 1
10.00 Tim a Struppi, seriál 
10.25 Kuriózní show. pro

děti
10.50 Dinosauři, seriál
11.15 Panorám a
13.00 Sm ithsonian World 
13.50 Heidi a Erni, seriál
14.15 Doktor John, seriál
15.00 Návrat na Korsiku, 

film Fr. 1982
16.30 Vítejte v Rakousku 
16.55 Setkání ostrovů
17.30 Lipová ulice, seriál
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Ano, nebo ne, 

zábavná hra
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Hájovna Falkenau,

seriál
21.07 Kompas, magazín 
22.00 Večerní studio 
22.35 My, děti 20. století.

dokument
00.10 Hairspray, komedie 

USA 1988

ARD
05.15 Nahlédnutí
05.45 Ranní magazín
09.03 ML Mona Lisa
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.04 Zlatý milion

12.35 Přehled 
13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19717
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s M ichaelem
15.30 Poslyš, lati!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha

ZDF
Ranní program  je shodný 
SARD

13.45 1944 - rok odboje
- dokument 

14.35 Výzva к osvobození
-film  USA 1974

16.09 Létající lékaři
serial

talKsnow
17.10 Brisant

17.15 Magazín ze
spolkových zemí 

17.45 Starý
- seriál

- bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Galapágy 5

21.00 Fakt
- magazín MDR 

21.45 Magnum
- krimiseriál

22.30 Zprávy 
23.00 Místo činu

- seriál N

00.35 Supervěc 7 zlatých 
mužů
- film It. 1966, režie: 
M. Vicario, hrají:
P. Leroy, R. Podesta-
ová

02.15 Z. E. N.

MDR
08.35 Veselé žabky
09.00 Půltóny
10.00 Ve form ě, bodybuil

ding
11.00 Axel zůstane doma
11.30 Ein Kessel Buntes
12.30 Sportovní aréna
13.30 Právo na sebeurčen í
14.00 Seznamka
14.15 Krim, policie prosí 

o spolupráci
14.45 Hit clip
15.15 Brémská lékárna
16.00 Pro děti
17.00 Nový start, seriál
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Show s I. Dubinskim
20.15 Hlavní věc štěstí, 

komedie N 1941, čb.
22.00 Extrém
22.30 Případ Gleiwitz, film

NDR 1961, čb. 
23.35 Krim, policie prosí 

o spolupráci 
00.00 Noční programy

19.00 Zprávy 
19.25 Otcovo tajem ství

- tv film, režie:
S. Meynard, hrají:
J. Spisser, L. Duthil- 
leulová

21.00 Zahraniční žurnál 
21.45 Zprávy
22.15 Pod kůži

-film  USA 1988, 
režie: B. Edwards, 
hrají: J. Ritter,
V. Gardenia

23.55 ZDF noční express:
Neznámý M adagas
kar

00.50 ZDF noční express 
01.20 Zprávy

3  SAT
10.30 Počítačový kurs pro 

začátečníky
11.00 S lavnostní koncert 

1988, S. Prokofjev
12.00 W. A. Mozart, Malá 

noční hudba,
KV 525

12.20 Šilink, magazín 
13.00 Poledník 
13.45 Adieu, Bye, Bye

a dosvidanija
14.15 Výběr z diskusních 

pořadů
16.05 S iebenstein , seriál 
16.30 Novinky ze 

Sůderhofu
17.15 Vládci hřbitovů,

tibetské rituálni tance
17.45 Deník
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy
19.30 HITEC, magazín 
20.15 Střem hlav, film USA
22.00 Večerní studio
22.30 Černá zmije
23.00 NDR Talkshow
01.00 Zpravodajský 

magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11 .55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA

16.00 Star Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
■ kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na 6Ai i 
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Strýčku doktore!

■ seriál

21.15 Reportáže Heinze 
Sielm anna
- Lze Alpy ještě 
zachránit?

22.10 . . .s  nasazením  ži
vota

23.00 News & Stories
23.50 S tar Trek

00.40 Pobřežní hlídka
01.30 Slíbený zázrak 
03.15 Hodinka filmařů
03.30 Reportáže Heinze 

S ielm anna
04.20 Dobrodružství 

černého hřebce

SW  3
10.20 Ju lie a konflikty 

v rodině
10.50 Tv nonstop 
11.15 Sportovní aréna 
12.10 Sport na třetím  
13.05 Sportovní magazín 
14.00 Polsko - země 

východní Evropy 
14.30 Dárek Nilu - Egypt, 

zem ě na Nilu
15.00 Haló, jak se  daří? 
15.15 Poutníci do sv. Petra 
15.45 Radost v uličkách
17.00 Lidé ze Sárska 

a Falce
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Legrace s triky a tipy 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Jasno až sm ěšno.

show
20.00 Zprávy
20.15 Magazín pro spo tře

bitele
21.15 Teleglóbus 
21.45 Arsen Lupin kontra 

Arsen Lupin, film
Fr./lt. 1962 

23.40 MuM extra



P O N D Ě L Í  2 9 .  S R P N A  1 9 9 4

PRO 7
05.45 Na cestách 

s M alcolmem
Douglasem 

06.30 Taz-Mania 
06.55 Alvin a Chipmunkovi 
07.20 Feuersteinova

rodina
07.50 Waltonovi - seriál 
08.45 Malá farma v prérii
09.40 Praobr Godzilla
11.40 Cosby Show 
12.05 Agentka se srdcem

- seriál USA 
13.00 Hotel

- seriál USA 
14.00 Arabella

K iesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

15.55 Malá farm a v prérii
- seriál USA 

16.50 Dennis
17.10 Inspektor Gadget 
17.35 Bugs Bunny

18.00 Feuersteinova
rodina

18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy
20.15 Točité schodiště 

krimi VB 1974
21.50 HAUTNAH

- magazín
23.00 Energické am erické 

děvče
- film Kan. 1990, 
režie: D. Blyth, hrají 
A. Stevens, H. Tho
masové

00.45 Odpadlík 
01.45 Superman 
02.35 Arabella

Kiesbauerová
03.40 Zulu

BR 3
07.00 Bayerntexl 
11.10 Bayerntext 
14.30 Dopisy z Velké 

Británie
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte
15.30 Rok s myšmi 
16.15 Amerika. Buffalo Bill
17.05 Pro děti
18.05 Bavorský večerník
18.30 Regiony
19.00 Živé s Alabamy, letní

program
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Hřbitov

v G letschern.
reportáž

21.20 Tv soud
21.45 Sport, reportáže
22.45 Kult. magazín 
23.15 Večerní studio ,

J . G. Herder 
00.00 Noční programy

RTl
05.30 Dobré ráno, 

Německo!
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu 
13.15 Santa Barbara

seriál USA
14.10 Vražda je  je jí hobby 

- J essica  a dámy na 
lodi, krimiseriál USA 

1 5 .0 0 1. Christenová - 
tém a: Partnerská 
závislost

16.00 Hans M eiser - dnes: 
Děti u moci

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká
18.30 Explosiv - telegram - 

bulvární novinky
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

- seriál N
20.15 Na dně - krimi USA 
21.55 Explosiv

- uvádí B. Eligman-
nová

22.45 Deset před
jedenáctou
- kulturní magazín 

23.15 RTL - noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem ?
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál

PSF
09.30 M otorsport, cestovní 

vozy ADAC Cup ze 
Salzburgringu

10.30 Fotbalová bundes-
liga, 3. kolo

11.30 Tenis Special:
ATP - Sestřihy

12.00 Power play
12.30 Akce 5: Rytíři 

a bojovníci
13.30 Magické sporty
15.30 Gilletle World Sport 

Special
16.00 Fotbalová bundes- 

liga, sestřih 3 kola
17.00 Akce 5: Američtí 

gladiátoři
18.00 Power play
18.30 Magické sporty 
20.10 2. fotbalová bundes-

liga, 1. FC St. Pauli- 
SV Waldhof Mann
heim, přímý přenos 

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv, sportovní
talkshow

23.15 Trans World Sport

RTL 2
06.45 C .O .P .S .
07.10 Lady Oscar 
07.35 Ostrov pokladů
08.00 Robin Hood 
08.30 Beany a Cecil
09.00 Barkleyovi
09.25 Vlčí krev 
09.50 Benson
10.25 Tlukot srdce 
10.55 M artina Navrátilová

- exkluzivní reportáž 
12.00 Modelka a čmuchal

krimiseriál USA
13.00 Lady Oscar 
13.25 Ostrov pokladu 
13.55 Robin Hood 
14.20 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.40 Vlčí krev 
15.05 Skokánek 
15.35 Super Mario 

Brothers
16.05 Kapitán Z 
16.30 C. O. P. s .
17.00 US Open živě

20.00 Zprávy 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.10 WWF W restling
- ukázky mezinár. 
zápasů

22.20 US Open živě

E u ro sp o r*
08.30 Aerobic step
09.00 Golf, German Open
11.00 Atletika, IAAF Meeting

v Rieti/ltálie
13.00 F 1, Velká cena Bel

gie ve Spa, sestřih
14.00 Cyklistika, MS na 

Sicílii, sestřih
15.00 Tenis, ATP turnaj 

mužů v Umagu/ 
Chorvatsko, finále

17.00 Skoky na lyžích na 
um ělé hmotě

17.30 F 1 , Velká cena 
Belgie ve Spa

18.30 Automobilové 
sporty, formule 
3000, Spa/Belgie

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Speedworld,
mezinárodní moto
risticky magazín

22.00 Box, profizápas
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Eurogolt, magazín
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.30 Ordinační hodina
08.15 Sezamová ulice
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Zábavná bedna
09.30 Žraločí bar
10.15 Regiony
11.00 Hudební dostave

níčko Eurotops
11.45 Sport 3

12.45 Ohlédnutí - před 
55 lety

13.00 Vale Tudo - Za
každou cenu

14.00 Kriminální reportáže 
14.30 Evropa a svět

15.30 Severoněm ecký 
cestovní magazín 

16.15 Brémská zdravotní
dílna

17.00 Pařížské příběhy 
17.30 Zábavná bedna

18.00 Sezamová ulice
- seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!

večerní studio
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Trh na třetím
21.00 Dynastie bez masky
22.30 Sport 3

- magazín
23.00 Německé rozhovory

00.00 Strýc Bräsig
- seriál

00.25 Zprávy 
00.55 Zprávy - před 20 

lety: 30. 8 .1 9 7 4  
01.10 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Rock v ringu, speciál
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Festivalový víkend
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Festivalový víkend
22.00 Živě s The Levellers
22.30 Beavis a Butt-head,

serial
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

VOX
10.00 Reklama 
11.50 Tajem ství

- seriál N/lt./Fr

12.20 Teď je řada na vás.
Al Mundy

13.10 Formát NZZ 
13.50 Filmové hvězdy 

a video - magazín
14.15 Tajemství

- seriál N/lt./Fr
14.45 Cannon - seriál USA 
15.35 Zrodila se  hvězda

-film  USA 1954

18.00 Zprávy 
18.20 Teď je řada na vás, 

Al Mundy
- seriál USA

19.10 Cannon - seriál USA
20.10 M aigret - Výslech

- krimifilm Fr. 1992, 
režie: C. Goretta

21.50 Tv magazín 
22.30 Airwolf

- seriál USA 
23.25 Lacombe Lucien

- psycholog, film 
N/Fr./lt. 1973

01.45 Airwolf
- seriál USA

TNT
06.00 K reslené a anim o

vané filmy pro děti
15.00 Galtai
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Miláčkové, film USA 

1938, režie:
W. S. Van Dyke 

22.05 P řerušená m elodie,
film USA 1955, režie: 
C. Bernhardt

00.00 Přípitek z New 
O rleansu, film USA
1950, režie: N. Tau-
rog

01.45 Nepřípustné, film 
USA 1951, režie: 
M. Frank

03.30 Mr. Imperium, film 
USA 1951, režie:
D. Hartman

Supeixhamiel
07.15 Obchodní týdeník 
07.45 Obchodní

zpravodajství 
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Obchodní

zpravodajství
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Prázdninové cíle
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Video svědkem
20.30 Magazín NBC

21.30 Zábava X-press 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 To nejlepší z Dnes 

večer?
- show

23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Hovoříme o jazzu
02.30 Životní styl

WEST 3
10.00 Pro školy
12.00 Vale T udo -Z a

každou cenu
12.30 Zemský politický 

magazín
13.15 Ve věci přírody, 

magazín
14.05 Hit clip
14.30 Zpráva pro mladé 

lidi
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na 

cestách
16.30 Pro školy 
17.00 Sezam ová ulice
17.30 Princ Železné srdce 
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Zelená se , zelená
18.45 Zprávy
19.45 Obytné m ístnosti
20.15 Sport na pondělí
21.15 Trh
21.45 Lékařský magazín 

živě
22.30 Lipová ulice 
23.00 V těsné  m ístnosti 
23.58 Byker, dokument 
00.55 Noční programy

STRANA 49

12

1 5

1 8

2 1

2 4



Ú T E R Ý  3 0 .  S R P N A  V

Č T I
06.00 Studio 6

- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou 

08.30 „21“ (repríza) 
09.00 Zprávy 
09.05 K uřátka

- pořad pro 
nejmenší

09.50 Toulky krajem
Macocha

10.00 Valentin 
Dobrotivý
- 0. Nový v české 
veselohře z r. 1942 

11.40 Č erné ovce,

ČT 2

2

sem  tam  bílá

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 Těkání

- „Bylo nebylo" 
„SKANDÄĽ“, tv 
dokument 

12.55 Kufr
- soutěžní hra

13.35 Vizitka 
13.45 Rom ale

5

- magazín 
14.05 Country

h itp a rád a  CMT 
15.00 T ajem ství 

p rou těného  
košíku (12/13) 

15.30 Namibie, zem ě 
nevýslovné 
krásy

16.00 Zprávy 
16.10 Sportissim o
17.00 Vega

o prázdninách 
17.45 Zpívánky 
18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník  
18.20 N ebojácní

- Na laně. Režie 
J. Payette.

18.45 Nedej se  
19.10 V ečerníček
19.30 Události 
20.05 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 UKRADENÝ 

DIAMANTrr'LÜ - krimikomedie 
USA (1972)

2  f  22.10 P ach ate l 
neznám ý, 
vyšetřování 
pokraču je  

22.40 Zprávy 
22.55 C zech Rock

rocková klippa-
ráda

2 4

23.25 Bratři (2/3)
- italský film (1988) 
Režie A. Lattuada.

01.10 Zprávy 
01.15 Sex naruby

07.25 BBC zprávy
- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journa l de 
France
- francouzské ranní 
zpravodajství

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality plus 
ST

09.30 Studio 6
- Dobré ráno 
s B. Hrdinovou

12.00 Sportovní
ozvěny

12.55 B. M arsalis 
p ředstavu je  
kolegy

13.55 B ienvenue en
France  II 4.

14.25 Zem ě orla (7/8)
- První a poslední 
hranice

15.15 Škola rodině, 
rodina škole
- výchova mladist
vých к základním 
hodnotám života

15.45 Odpolední 
univerzita

17.00 N adosah
- magazín

17.45 V ečerníček
Ahoj, bráško!

18.00 Spotlight 12. 
18.15 Z áhada

znojem ské 
rotundy
- Spor o počátek 
českých dějin 

18.40 Ypsilon
- kviz

18.55 Golden 4
- přímý přenos 
z průběhu meziná
rodního atletického 
mítinku (Berlín)

22.00 Kulturní 
m agazín 

22.30 В CITY
- poetická satira 

23.00 LIFT STORY
konverzační

mikrokomedie
23.30 Vizitka 
23.40 Stíny 
23.55 Oko - pohled na 

so u č a sn o s t

NOVA TV
05.00 Snídaně

s  Novou
08.30 Snoopy (26)

- amer. anim. seriál 
08.55 Nova na úterý 
09.00 Za h ran ice

roku 2000
- novinky vědy
a techniky

10.00 Von Ryanův
■ 4, exp res

- americký film, 
1965. Režie 
M. Robson. 
(117 min)

12.00 Šarm
- světové módě 
tváří v tvář

12.25 Tak jd e  č a s  
(90)
- americký seriál 

13.10 H ardcastle  & 
McCormick (9)

americký seriál
14.10 U n ás  ve

Springfieldu
(144)
- americký seriál 

15.00 Na půl šťávy
- Duran Duran

15.55 Nova na ú terý 
16.00 Expedice Nova

- Pukeko - pták
společenský, 
Špatný vliv (11) 

16.55 Hádej, kdo
d n es přišel na 
snídani!

17.00 Cosby Show
18.00 Risk
18.25 Kutil Tim (30)

- Vítězí nejlepší 
18.50 Dinosaurové

(30)
- Earl v televizi

19.30 Tv noviny 
20.00 M ěsíční svit

(26)
- Koncert v ringu 

20.55 D ynastie (30)

21.45 Č eská Lotynka 
21.50 O bčanské  judo 
22.10 H ardcastle  &

McCormick (10] 
23.00 Zprávy 
23.05 DETEKTIVOVÉ

KABEL PLUS
18.40 K apitán Pow er 
19.10 Kapitán 

Toons 4.
20.00 Orlí hnízdo

- film USA
22.40 Polterge ist

- horor USA
23.20 Děvkař

n $ 3

- erot. film USA

и = Н .'Ж > :1 Ш

08.00 Přejem e vám 
dobré jitro 

08.05 Calim ero 
08.30 Servis pro

seniory
09.00 M anuela 204. 
09.50 S an ta  Barbara 
10.40 Svět jen  pro 

zvané
11.35 Superchannel

17.30 Calim ero
- seriál pro děti

17.40 Servis pro 
seniory

18.10 M anuela 205. 
19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  B arbara

20.15 JÁ, JÁ, JÁ A TI 
DRUZÍ
- it. film. Režie:
A. Blasetti.

22.00 P lan eta  Móda
22.25 Sport
22.35 News M agazine

Show

(3)
- britský seriál 

23.35 Tabu
- skrytá tvář, 
otevřená výpověcf

- informace pro 
zahraniční 
návštěvníky CR 

22.50 Svět jen  pro 
zvané
serial

- Můžou za to tři
23.45 Prem iéra mix 
23.55 Superchannel

00.15 Aktuality ST 00.20 Nova na s třed u

TIPY
PREM
20 .1 5

JÁ, JÁ, JÁ A TI DRUZÍ
,.Já, říká každý z vás. Já se 
svými schopnostmi, já 
s majetkem své ženy, já se 

svou mocí... Já - a abych splynul 
s těmi mravenci dole?" Těmito slovy 
ironizuje hlavní hrdina italského filmu 
z novinářského prostředí lidský egois- 
mus, který je člověku vlastní. V hlav
ních rolích snímku režiséra A. Blaset- 
tiho hrají herci slavných jmen, jako 
například V. de Sica, G. Lollobrigida, 
W. Cuiary a další.

T 1 UKRADENÝ DIAMANT
20 .30 Americká kriminální kome

die z roku 1972, kterou na
točil režisér Peter Yates 

podle předlohy známého autora de
tektivních příběhů Donalda Westla- 
kea. I když hlavní aktéři v podání 
R. Redforda či G. Segala průběh lou
peže sebelépe promysleli, objevily se 
v plánu povážlivé trhliny... (české 
znění, 97 minut)

Robert Bedford ve filmu Ukradený diamant

ČT 2
22 .30

В CITY
Poetická satira ze života 
obyvatel jedné pražské pe
riferie je jakousi elektro

nickou minikronikou „Kocourkova“, 
kde se pom ocí fiktivních událostí zr
cadlí náš skutečný svět. A tak napří
klad v tomto díle volného seriálu sce
náristy V. Kratochvíla a režiséra M. So
boty vznikne místní rozhlasová sta
nice na velmi krátkých vlnách, Velká 
Británie tu otevře kulturní a nákupní 
centrum  apod. V hlavních rolích 
dnešních epizod a gagových situací, 
které se natáčejí v pražském Braníku, 
uvidíme například Jiřího Cízlera, Mi
roslava Moravce, Lubomíra Lipského, 
Jana Skopečka aj. (premiéra, opako- 
vání 3. 9 ./ CT 2)

ČT 2
2 3 .0 0

LIFT STORY
Lehce absurdní konver
zační mikrokomedie reži
séra Jana Žáčka v hlavní 

roli s Hanou Maciuchovou a Oldři
chem Víznerem se odehrává v kabině 
výtahu. Dva lidé, kteří se znají jen od 
vidění, uvíznou ve výtahu a stráví tu 
noc. Jejich konverzace i vztah prodě
lají během  krátké doby takové změny, 
které by klidně odpovídaly celoživot
nímu soužití, (premiéra, opakování 
3. 9 ./ CT 2)

n o v a  DETEKTIVOVÉ
23 .05 Další díl britského komedi

álního seriálu z roku 1993, 
v němž hlavní hrdinové 

Louise a Briggse (Jasper Carrot a Ro
bert Powell) vyšetřují zapeklitý pří
pad vraždy. Tentokrát však hlavního 
podezřelého, respektive podezřelou, 
už mají. Má to být vysoká blondýna 
s dlouhýma nohama, (premiéra, 
české znění)

STRANA 51

ÚT



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Abeceda D. Heviera 
08.40 Zahrej mi. horalská

muziko!
09.10 Magazín pro rodinu 
09.40 Ženské oddelení

slov. tv hra
10.55 Slovenští písničkáři

16.55 Činnost zvířat
- přírodop. seriál VB 

17.20 Zdravověda - Pohyb 
je život

17.35 Kysučtí dráteníci
- dokument 

17.55 Tokajské vinné 
sklepy

18.05 Dusty 2 
- seriál Austrálie

18.35 Co není v čítance
19.00 Večerníček
19.10 Vařím, vaříš, vaříme 
19.30 Aktuality
20.05 Povinnost
20.55 Na lince je policie
21.00 P ress club

Ú T E R Ý  3 0 .  S R P N A  V

POLSKO 1
08.05 Film
08.30 Káva, nebo čaj? 
09.10 Vysílání pro děti
10.00 Život - seriál Jap. 
10.45 Evropský portrét 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 ... vlastní neznáte 
11.30 Léto s  M agazínem 

Zápisků
12.00 Zprávy 
12.10 Výuka v tv
14.00 Kačenka a zase ta

strašid la
-český  film 1993, 
režie: J. Polák

15.25 Autománie
- magazín 

16.00 Pro děti 
16.25 Kolem přírody

- tv soutěž
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.25 P arty -T u ra

hudební soutěž

18.00 Růžový panter
- anim. seriál USA 

18.25 M imořádná revize 
Kolegium A

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy 
20.10 Nešťastná láska

film USA 1985

• o aktuálním jednání
vlády SR

22.00 Aktuality 
22.30 Sport 
22.35 Haló, filme!

• filmový magazín

STY 2
16.10 Zprávy ČT 
16.25 SR - ČR, přímý 

přenos hokejového 
utkání, v 1. přestávce 
Regionální vysílání, 
ve 2. přestávce 
Večerníček

18.50 Telem uzeum, 
Holičská ta jáns

19.00 Family service 
19.30 Golden four, přímý

přenos z Grand Prix 
v atletice v Berlíně

22.00 Sport extra 
22.55 Události

STRANA 52

21.45 Sejm ograf 
22.00 Pouze na Jedničce 
22.30 Studio sport 
23.10 Děkujeme vám, 

Poláci
• dokumen!

23.55 Studio Gama

01.05 Sedmička na
Jedničce

POLSKO 2
11.00 Zakázaná žena 
11.45 Kulturní publicistika 
12.30 Hudební léto na

Dvojce
12.50 Magazín putování 
13.15 Baletní dueto,

M. Fontainová,
R. Ňurejev

15.05 Zbraň 20. sto letí 
15.35 Blackyho příhody
16.00 Gdaňsk 39 2, seriál
17.00 Polská filmová

kronika
17.10 Prázdninové 

zam yšlení
17.30 Láska a diplom acie 
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž 
19.00 Noel Coward,

dokument
20.00 Studio sport
21.00 Panorám a 
21.30 Studio sport 
21.40 Ekologická

pohotovost
22.00 Muži neodcházejí,

film USA 1990
00.00 Panorám a 
00.05 Studio sport

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Golden girls 
09.30 Kdo se  sm ěje 
10.15 Columbo - Vše je ve 

hře
■ krimifilm USA
1993, režie: V. Mc- 
Eveety, hrají: P. Falk, 
F. Dunawayová 

11.45 Zázraky ze světa 
zvířat - medúzy 

12.15 Sportovní aréna 
13.10 Ochmelkové

- western USA 1964. 
režie: B. Kennedy, 
hrají: G. Ford,
H. Fonda

14.40 Plody země

15.00 Kašpárek a Šarlota
- loutkové divadlo 

15.25 Seriály pro děti 
16.10 Zkouška

- anglická komedie 
16.35 Policajti z ghetta

- pro mládež 
16.55 Confetti

prázdninová hra
17.10 Pro děti
18.05 M y -trh  
18.30 Vždy, když psala 

detektivky
imiseri

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Kea - šotek Nového 

Zélandu - dokument 
21.20 Tohuwabohu

- chaotická tv 
22.00 Uder ohonu 1

-film  It. 1991, režie 
J. M. Sanchez, hrají 
G. Giannini,
B. Sukowá 

23.25 Ada
-film  USA 1961, 
režie: D. Mann, hrají: 
S. Haywardová,
D. Martin

01.10 Apríloví blázni
- komedie USA 1969, 
režie: S. Rosenberg 
hrají: J. Lemmon,
C. Deneuveová 

02.45 Tisíc mistrovských 
děl - L. Fontana

ORF 2
10.10 Dobře ti tak! 
10.35 Policajti z ghetta
11.00 Panorám a
13.00 Sm ithsonian 

World 11
13.50 Heidi a Erna 
14.15 Doktor John 
15.00 Krásná mlynářka,

film It. 1955
16.30 Neznámý svět 
16.45 M eteora, kata

komby nebe
17.30 Orientace
18.00 Golden girls
18.30 Dingsda, kviz
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Kolotoč hitů 
21.05 Reportáže ze

zahraničí, magazín
22.00 Večerní studio
22.30 Sport 
22.45 Club 2 
00.00 M ěstečko Twin

Peaks
01.30 Právo v Los Angeles

ARP
05.15 Zemský žurnál
05.45 Ranní magazír
09.03 Dallas
10.03 Zahraniční žurnál
10.45 Zdravotní m agazín
11.04 Všechno š těs tí této

zeme
seriál

11.55 Zázraky země
- krokodýlové - kou
pání zakázáno!

13.00 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram  
14.03 Schimpf 0221/19717 
14.30 Báječná cesta 

m alého Nilse
Holgerssona s divo
kými husami

15.03 Hrátky s M ichaelem 
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie
16.03 Moucha

talkshow
17.10 Brisant

- bulvami magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy
20.15 Soudní reportérka 2

- režie: H. Griesmayr 
hrají: G. Klingová,
N. Hogerová

21.05 ARD sport extra
atletika

22.00 Plusminus
hosp. magazín ARD

22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

- talskhow s A. Biole- 
kem

00.00 V žáru noci - krimi 
00.55 Kdo se je  vítr

-film  USA 1959 
režie: S. Kramer, 
hrají: S. Tracy,
F. March 

03.00 Z. E. N.

MDR
10.30 Rebelové z Liang

San Po, seriál Jap. 
11.15 Regiony 
12.45 V aleT udo-Z a  

každou cenu
13.15 FAKT
14.00 Zde doma
14.15 Magazín o zvířatech
14.45 Hit clip
15.15 Extrém
15.45 Milníky vědy 

a techniky
16.00 Pro děti
17.00 Nový start, seriál
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Zvířata hledají 

přátele
20.15 Rozhled, hosp.

magazín
20.45 Radujte se na severu
21.30 Zde doma 
22.00 Regiony 
22.45 Výchova před 

Verdunem, tv film 
00.10 Noční programy

ж

ZPF
Ranní program  je shodný 
sARD

13.45 Povolání aktuálně 
14.00 Lovci temnoty

- po stopách bílého
zlata v Thajsku 

14.30 Pořádný nepořádek
-film  USA 1964

16.09 Létající lékaři 
17.15 Magazín ze

spolkových zem í 
17.55 Milionové dědictví

- seriál

19.00 Zprávy
19.25 Hagedornova dcera

seriál
20.15 Někdo to rád daleko

21.00 Frontal
- magazín ZDF 

21.45 Zprávy
22.25 Rajská touha - sex, 

víra a morálka 
23.10 Nástrahy všedního 

dne
23.40 Léta chladu

- dokument, video

01.10 Zprávy

3 SAT
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.30 Hudební nástroje 

a jejich historie
11.00 Disco, uvádí

. Richtei
12.00 К 1, kultura živě
13.00 Poledník
13.45 HITEC
14.15 Světec a jeho blázen, 

film Rak. 1957
15.45 H. Růhmann čte 

Jeníčka a M ařenku?
16.05 Vysílání s  myší, pro 

děti
16.35 Kámen snů - seriál 

Anglie
17.15 ML Mona Lisa
18.00 Obrazy z Německa, 

zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Kultura plus
20.00 Zprávy
20.15 Vzpoura, tv film
22.00 Cesta do Brody, po 

stopách J. Rotha
22.45 Klub 2 
00.10 Bílá skvrna

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sporl
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 Star Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
- riskantní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT 
19.30 K ološtěst 
20.15 Lékař v horách

- seriál N 
21.15 Temná ju s tice -V e  

jménu spravedlnosti
krimiseriál USA

22.15 Námitka!
23.10 Spiegel tv

reportáže
23.45 Muž, který nepřišel

- komedie USA 1983 
režie: B. Malmuth, 
hrají: S. Guttenberg, 
L. Langloisová

01.45 Star Trek
02.35 Taškařice 
03.30 Námitka!
04.35 Strýčku doktore!

SW 3
10.20 Píšící svétlo 
10.40 Tv nonstop 
13.30 LL, z Lotrinska

a Lucemburska
14.00 Otcovy narozeniny
14.15 Phoebe Calling 
14.30 A - jako auto a hor

ská dráha
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Soutěže gymnazistů 
15.45 Teleglóbus
16.15 Všechno, co pravda

ie
17.00 Saarbrücken - Štras 

burk po vodě 
17.30 Sezamová ulice

serial
17.58 Campbellovi 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Zábavný pořad 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Střet zájmu: Evropa
21.15 Baron Trotta, film 

N/Rak. 1971
22.45 Gothic, film VB 1986 

režie: K. Russef 
00.25 Tv nonstop



Ú T E R Ý  3 0 .  S R P N A
PRO 7
05.55 Agentka se srdcem
06.40 Animaniakové
07.05 Garfield a jeho

přátelé
07.30 Simpsonovi
07.55 Waltonovi

seriál
08.55 Malá farm a v prérii
09.50 Norimberská postel
11.35 Coshy Show

12.05 Agentka se srdcem
- seriál USA

13.00 Hotel
seriál USA

14.00 Arabella
Kiesbauerová
- talkshow

15.05 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farm a v prérii
- seriál USA

17.00 Dennis 
17.30 Bugs Bunny

18.00 Feuersteinova
rodina

18.30 Potíže růstu
19.00 Různé světy
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Oheň s ohněm

-film  USA 1986
22.15 Reportéři

zpravodajský
magazín

23.10 Dva detektivové pro 
horních dese t tisíc
- krimiseriál USA

00.15 Noční sokol 
- krimiseriál USA 

01.10 T. J . Hooker 
02.20 HAUTNAH

- magazín 
03.15 Arabella

K iesbauerová

BR 3
07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Sport, reportáže
11.40 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte
15.30 Kdo byla paní 

Seidenm anová?,
portrét

16.15 Amerika, bydlení na
kolech

17.05 Vysílání s myší
17.35 Ping pong
18.05 Bavorský večerník
18.30 Regiony
19.00 Abychom si byli 

rovnější, reportáž
19.45 Hra pro bystré hlavy
20.15 Ordinační hodina
21.00 Zpravodajský 

magazín
21.20 Brisant
21.45 Poločas, seriál
22.40 Hudební léto v te ie-

klubu, dokument Fr. 
00.15 Noční programy

RTL
05.30 Dobré ráno, 

Německol
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve

Springfieldu
13.15 Santa Barbara

seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Smrtelný potlesk, 
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
tém a: Táta miluje
muže

16.00 Hans M eiser
17.00 Kdo je tady šéfem ?

- seriál USA
17.30 Strašně milá rodina

seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Podslední 

pozdrav komodorovi 
-krim i USA 1976

22.10 Quincy
23.10 RTL - noční show

- s T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové
01.30 Kdo je tady šéfem ? 
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál

PSF
11.30 Gillette World Sport

Special
12.00 Power play
12.30 Akce 5
13.30 Magické sporty
15.30 Sestřih z vodních

sportu
16.00 2. fotbalová bundes- 

liga, 1. FC St. Pauli- 
SV Waldhof Mann
heim, sestřih

17.00 Závody obřích 
nákladních vozů
tahačů

18.00 Power play
18.30 Magické sporty
19.55 Sportovní reportáže
20.15 M otorsport, Rallye 

Sport Austria
21.15 M otorsport, Oltimer 

Grand Prix z Nür
burg ringu

22.30 W restling 
23.15 M otorsport, cestovní 

magazín ADAC Cup 
00.15 W restling 
01.00 M otorsport, cestovní 

vozy ADAC Cup

RTL 2
06.25 C. L. Y. D. E.
06.50 C. O. P. S.
07.15 Lady Oscar
07.40 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood
08.40 Beany a Cecil
09.10 Barkleyovi
09.35 Vlčí krev
10.00 Benson
10.30 Tlukot srdce
11.00 US Open živě
12.00 Modelka a čmuchal
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů
13.55 Robin Hood
14.20 Dobrodružství

v Shoetownu
14.40 Vlčí krev

15.05 Skokánek 
15.35 Super Mario 

Brothers
16.00 C .L .Y .D .E .
16.30 C. O. P. S.
17.00 US Open živě

20.00 Zprávy 
20.15 Synův slib

-film  USA 1990, 
režie: J. Korty, hrají:
R. Schroderová,
S. Dorff

22.10 US Open živě

E u ro sp o r*
08.30 Aerobic step
09.00 Eurogolf, magazín
10.00 Tance
11.00 Aerobic, MS v New 

Orleansu/USA
12.00 Fotbal, eurogóly
13.00 Speedw orld, mezi

národní motoristický
magazín

15.00 Tenis, ATP turnaj 
mužů ve Schenec- 
tady/USA, finále 

16.30 Vodní lyže, All Stars
M asters

17.30 Automobilové
sporty. Rallye Raid, 
Australian Safari 
Rallye

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Eurotenis, magazín
21.00 Olympijský magazín
22.00 Box, profizápas
23.00 Kulečník
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.30 Trh na třetím
08.15 Sezamová ulice
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Sport 3

- magazín
09.30 ĎASI

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo - Za 
každou cenu

13.30 Nová skutečnost
- 50 let tv programu

14.00 Tele-magazín
14.45 Cestování

15.30 Fakt
16.15 Capito
16.45 Milníky vědy 

a techniky
17.00 Přístaviště 

v St. Pauli
- seriál

17.30 Umírající drak
- ekologie v Číně

18.00 Sezamová ulice
serial

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 ĎASI 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Zvířata s kouzelnou 

kůží
21.00 N 3 aktuálně 
21.45 Pssst.-

- hádanková hra 
22.15 Prism a - Vrchol

pocitu - výzkum 
štěs tí

23.00 Náhlý strach
-film  USA 1952, 
režie: D. Miller, hrají 
J. Crawfordová,
J. Palance

00.45 Zprávy 
01.15 Zprávy - před 20 

lety: 3 1 .8 .1 9 7 4  
01.30 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio se 

Simone
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop s  Pip

Dannovou
19.30 MTV Sport
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Specials 

Season
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

f

VOX
10.45 Reklama
11.35 Tajem ství

12.05 Teď je  řada na vás, 
AI Mundy
- seriál USA

12.55 Dětské haraburdí
- magazín

13.35 Tv speciál

15.20 Tajem ství
- seriál N/lt./Fr. 

15.50 Cannon
- seriál USA

16.40 Vysoký cíl
-film  USA 1951, 
režie: A. Mann, hrají: 
D. Powell, P. Ray- 
mondová

18.00 Zprávy
18.20 Teď je řada na vás. 

AI Mundy
19.20 Cannon

- seriál USA 
20.10 Joshuovo srdce

- film USA, režie: 
M. Pressm an

21.55 S-Zett
tv magazín

22.25 S ledge Hammer 
23.00 Formát NZZ 
23.40 Vysoký cíl

-film  USA 1951

TNT

Superchannel
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Kronika přírodních 

katastrof
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Ushuaia

- dobrodružné 
dokumenty 

20.30 Dateline

21.30 Životní styl 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

06.00 Kreslené a anim o
vané filmy pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Fiintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Dafty
20.00 Když jsem  viděl 

naposledy Ameriku,
film USA 1954, režie: 
R. Brooks

22.10 Ve stínu dne, film 
USA 1963, režie:
R. Stevens

23.50 Made in P aris, film
USA 1966, režie:
B. Sagal

01.45 Milenci z Ria, film 
USA 1953, režie:
M. LeRoy

03.45 Tři chlapci jm énem  
Mike, film USA 
1951, režie: Ch. Wal
ters

- show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravodajství

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Zlatý věk rokenrolu

WEST 3
12.00 Vale T udo -Z a 

každou cenu
12.30 Fakt
13.15 Sport na pondělí
14.05 Hit clip
14.30 Obrazy vědy
15.05 Místo u okna
16.00 Trh
16.30 Pro školy
17.00 Haló, Spencerl
17.30 Dobrodružství

v poušti
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Zprávy
19.25 Regiony
19.45 P ss s t . . . ,  hádanková

hra
20.15 Aktuality

a kontroverze
21.15 Reportáže
21.45 Lidé zblízka
22.30 Krycí jméno 

Downend
23.00 M adam e d e .. . ,  film 

Fr. 1953, čb.
00.35 Noční programy

STRANA 53

12

1 5

1 8

2 1

2 4



áí

E

06.00 Studio 6
- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

08.30 Studio
reportérů  

09.05 Zprávy 
09.10 Klubíčko

- pořad pro 
nejmenší 

09.50 Ypsilon
kviz

10.05 Chalupáři
(10/11)
- Kapřín

10.45 Svět Guinnes-
sových rekordů 

11.10 N adosah

12.00 Zprávy 
12.05 T eleskop 
12.15 Chvíle

pro p ísničku 
12.25 Uzavřený 

pavilón
- tv inscenace 

13.35 C esty
- Ekolog

13.50 C zech Rock
Block

14.20 Zpívánky 
14.30 Newsfile 
15.00 Francis Bacon

- britský portrét 
slavného malíře

16.00 Zprávy 
16.05 K ontakt
17.00 Auto-moto

revue
17.25 TKN plus

- Přírodopis jed
noho města, V ne
ustálém pohybu

18.00 Zprávy
18.10 Pražský 

večerník
18.20 Myši z Bílého 

dom u (9,10/13)
- animovaný ame
rický seriál

19.10 V ečerníček
- 0  zvířátkách 
pana Krbce

19.30 Události 
20.05 TAJEMSTVÍ DI

NOSAURŮ (1/4)
- Opona se zvedá

> 1  21.05 Dívky v m od
rém  (13/13)
- Strážci veřejného 
pořádku

>4

21.50 Aréna 
22.30 Zprávy 
22.45 Super 49
22.50 Když nemůžu 

sp á t
- noční setkáni
Hany Zagorové 
s jejími hosty

00.05 Rom ale 
00.30 Country h itp a 

ráda  CMT

S T Ř E D A  3 1 .  S A P N A  1 9 *
1 ČT 2
07.25 BBC zprávy

- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journal
de France
- francouzské ranní 
zpravodajství

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality 
plus ST

09.30 Studio 6
- Dobré ráno
s J. Kovaříkem

12.00 A kadem ické
m istrovstv í 
sv ě ta  ve vod
ním slalom u 

13.20 Pachatel ne
známý - vyšetřo
vání pokračuje 

13.50 Svět žraloků 
a  barakud
- americký přírodo
vědný film

14.40 Moucheville 
Olšany open

15.40 Magic (2/6)
■ britský seriál

16.35 Haló, hudba
- magazín klasické
hudby

77 .15  TAJEMSTVÍ 
PROUTĚNÉHO 
KOŠÍKU (13/13)
- tv seriál

17.45 V ečerníček
■Ahoj, bráško!

18.00 Alles Gute! 23. 
18.15 Běh Terryho 

Foxe v Praze 
18.30 V. Náprstek

a dům U Halánků
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Dům plný

písn iček
20.00 Krev, pot 

a  sláva (3/7)
20.55 Sportovní 

zajím avosti 
- o atrakci v Arizoně

21.00 „21“
21.30 LENNY

- americký film, Re- 
žie B. Fosse, (titulky 

23.20 Dnes večer 
v Parnasu
- hrají Steamboat 
Stampers 

23.50 Aktuality ST

00.20 Závěr vysílání

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 D inosaurové

(30)
- Earl v televizi

08.55 Nova na s třed u  
09.00 E xpedice Nova

Pukeko - pták
společenský, 
Spatný vliv (11) 

10.00 D ynastie (30) 
10.50 M ěsíční 

sv it (26)
- Koncert v ringu

11.35 O bčanské  judo 
11.55 C hcete  n ás?

12.25 Tak jde  č a s  
(91)
- americký seriál 

13.10 H ardcastle  &
McCormick (10)
- americký seriál

14.10 U nás ve Spring- 
fieldu (145)
- americký seriál

15.00 Z laté hity 
15.55 Nova na střed u
16.00 E xpedice Nova

- Ostrov, který se
žraly krysy, Korýši, 
základ života

16.55 Hádej, kdo
d n es přišel na
snídani!

17.00 Cosby Show
(7,8)

18.00 Risk 
18.25 Snoopy (27) 
18.50 Zrozen ze  síly 

b lesku  (20)
americký seriál

19.30 Tv noviny 
20.00 ZÁHADA

HLAVOLAMU
‘-český film 1993. 
Režie P. Kotek 
(97 min)

21.40 Č eská Lotynka 
21.45 Proč?

- rozhovor s osob
ností

22.00 H ardcastle  &
M cCormick (11) 

22.50 P enalta
fotbalový magazír

23.10 Zprávy 
23.15 Gumáci 
23.20 D etektivové (4) 
23.50 Z laté hity 
00.35 Nova

na č tv rtek

KABEL PIU S
18.45 O strov

pokladů 9.
19.20 Pepek námořník 

a jeho syn 9. 
20.00 Komici

komedie USA
21.40 Vraždy dívek 

z k a lendáře
- krimifilm USA

и ш ш я а

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero
08.30 Lady today
09.00 M anuela 205. 
09.55 S an ta  Barbara 
10.50 Svět jen  pro

zvané
11.45 Superchannel

TIPY
ČT 2
17.15

TAJEMSTVÍ PROUTĚNÉHO
KOŠÍKU
Závěrečný díl seriálu pro 

mládež režiséra Ludvíka Ráži, v němž 
jsme po třináct podvečerů mohli sledo
vat osudy rodičů a jejich dětí. Příběhy 
pro scénář vymyslela a napsala Markéta 
Zinnerová. V hlavních rolích hráli 
M. Chytilová, R. Knotek, M. Dýmek 
a další.

NOVA
20.00

ZÁHADA HLAVOLAMU
Klukovský příběh o tom, jak 
Rychlé šípy pátrají v ponu

rých Stínadlech po tajemství ježka 
v kleci, natočil v roce 1993 podle ro
mánu Jaroslava Foglara debutující reži
sér Petr Kotek. Mezi více než třemi sty 
uchazeči o titulní role se nakonec poda
řilo vybrat typy odpovídající komiksové 
podobě kreslíře Ivo Fischera. A tak 
hlavní hrdiny hrají O. Host, M. Vold- 
řich, D. Diviš, M. Vlasák, J. Richter 
a další (premiéra, 97 minut)

17.15 Servis CKP 
17.25 Calim ero

seriál pro děti
17.40 Lady today

- magazín pro ženy

18.10 M anuela 206. 
19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  Barbara

- seriál USA
20.15 DIVOKÁ SRDCE

- český povídkový 
film. Režie: J. Sou
kup

22.00 Magazín 
Prem iéry 

22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro

zvané
23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

Rychlé šípy ve snímku Záhada hlavolamu

ČT 1
20 .0 5

TAJEMSTVÍ d in o s a u r ů
Americký čtyřdílný seriál 
z historie výzkumů života di

nosaurů na Zemi připomíná, že kdysi 
dávno - před 160 miliony let - byli pány 
planety obrovští veleještěři. Zároveň 
nám jednotlivé díly přiblíží práci na
dšenců - amatérů, maliní i profesionál
ních paleontologů, která předcházela 
vzniku Spielbergova slavného filmu Jur
ský park. Dnešní první část tvůrci na
zvali Opona se zvedá, (premiéra, opako
vání 1. 9./ ČT 1)

P r e m  DIVOKÁ SRDCE
20.15 Soubojové pistole, sekun

danti, lékař a smrt číhající 
v prstech na spoušti, jsou společné pro 
dva povídkové příběhy filmu režiséra Ja
roslava Soukupa. První povídka s ná
zvem Dlužný výstřel připomene zasně
žené ráno 27. ledna 1837, kdy smrtel
nému zranění podlehl básník A. S. Puš- 
kin. Druhý příběh Divoký páv je pak 
průřezem života G. Casanovy s jeho lás
kami, souboji i poklidným vyhasínáním 
na duchcovském zámku. V hlavních ro
lích uvidíme M. Vašuta, K. Greifa, L. Va
culíka, J. Bartošku, Z. Adamovskou 
a další.

ČT 2
21 .3 0

LENNY
Americký film režiséra Boba 
Fosseho z roku 1974 je ne

tradičním portrétem známého baviče 
a kabaretiéra Lennyho Bruce, který v še
desátých letech bavil i ovlivňoval velké 
množství diváků, ale zároveň pobuřoval 
strážce morálky i politiky, za což musel 
zaplatit daň v nejednom soudním pro
cesu. Postavu kabaretiéra Lennyho 
ztvárnil Dustin Hoffman, v dalších rolích 
hrají V. Perrinová, S. Beck, G. Morton 
a další, (premiéra, titulky, 107 minut)

STRANA 55

ST



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 SNP - dokument
10.00 P ress club
11.00 Na lince je policie

16.25 Zprávy 
16.30 Sport extra 
17.20 Kredit

- ekonomický 
magazín

17.50 Arabela se  vrací
- seriál

18.20 Tom a Jerry • seriál
18.30 Kolo š těs tí 
19.00 Večerníček 
19.10 Počítačová hra
19.30 Aktuality 
20.05 Srdcem matky

- film N, režie:
J. Gottlieb 

21.45 900 sekund 
o knihách

22.00 Aktuality
22.30 Sport 
22.40 Prolily

- S. Kovačevičová 
23.15 Příběh rokenrolu

- dokument

STV 2
18.05 Zprávy CT 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček, Inkous

tové strašidýlko,
animovaný film ze 
seriálu Utěrka

18.40 Telem uzeum,
Historické hodiny 

18.53 Magazín pro rodinu 
19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.05 Večer Milana 

Markoviče 
20.55 Svět módy,

Uniforma a funkce.
dokument VB 

21.45 C moll - opus 67, 
aneb Tak to bylo.
92, dokument 
o vzniku sam ostat
ného Slovenska 

22.35 Tém a, Domov
- diskusní relace
к problematice 
adopcí a náhradní 
rodinné péče 

23.35 Události

!TŘĚ
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj? 
08.05 Venuše z lile

-film  Pol. 1968
08.35 Káva, nebo čaj? 
09.10 Pro děti
10.00 Pobřežní hlídka 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Čtvrthodinka u kávy 
11.20 ... vlastní neznáte 
11.30 Léto s  M agazínem

' Zápisků
12.00 Zprávy
1 2 .1 0 -1 3 .5 5  Výuka v tv
14.00 Občan Piszczyk

-kom edie Pol. 1988, 
režie: A. Kotkowski, 
hrají: J. Stuhr,
M. Pakulnisová

15.45 3x Brian Adams 
16.00 Pro m ladá diváky 
16.25 Ráj

- magazín pro mlá
dež

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.30 Test

- magazín spotřebi
tele

18.05 Pobřežní hlídka

STRANA 56

serial USA
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Zábavný program

21.00 Žár tropů
- seriál USA

22.00 Tep dne 
22.20 Tak to začalo

- dokument 
23.15 Jake Speed

-film  USA 1986,
režie: A. Lane, 
hrají: W. Crawford, 
D. Christopher

00.55 XV. přehlídka diva
delních písní Vrati
slav 94

01.35 Hudební program

POLSKO 2
08.35 Sportovně - letmo
09.00 Láska a diplom acie 
09.30 Prázdniny na Dvojce
10.00 Oteplení - a co dál?,

dokument
10.55 Aladin, muzikál USA 
13.00 Panorám a 
13.15 Cirkusy světa , 

dokument Francie 
13.50 Jahodové studio 
14.30 Studio sport

Velká hra
15.05 Pevnost Modlin 
15.35 Kašpárek a jeho 

přátelé
16.00 Gdaňsk 39 3, seriál
17.00 Přetržený film 
17.30 Láska a diplom acie 
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž 
19.05 Kněz Kazimír stále

na cestě , dokument
20.10 Záležitosti

R. O Nelilové
21.30 Expres reportérů 
22.05 Rádio Romans,

seriál Polsko 
22.30 Baltický festival 

písní

D A  3  1 .
ORF 1
06.00 Zprávy
08.00 Panorám a 
09.05 Golden girls - seriál 
09.30 Černobyl - atomová

časovaná bomba
10.15 Pan-optikum 
10.30 Smršť

- film FrVJap. 1957, 
režie: Y. Ciampi, 
hrají: D. Darrieuxová, 
J. Marais

12.10 Reportáže
ze zahraničí

13.10 Rodinné klenoty
- komedie USA 1965, 
režie: J. Lewis, hrají: 
J. Lewis, S. Cabot 

14.45 Seitenblicke

15.00 Kašpárek a Pezi
- loutkové divadlo 

15.25 Seriály pro děti 
16.10 Tajem ství delfínů

- seriál Austrálie 
16.55 Confetti

- prázdninová hra 
17.10 Pro děti

18.05 My - ženy
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 V neděli chce jít 

moje zlatíčko se 
mnou plachtit - film 

22.00 Eurocops - seriál 
22.50 Jobova zvěst 3 

-tv film  Rak. 1978, 
režie: M. Kehlmann, 
hrají: G. Mack,
K. Bachler

00.25 Úder ohonu 1
film It. 1991,

režie: J. M. Sanchez 
01.50 Tisíc mistrovských

děl - A. le Nain

ORF 2
07.00 Sport
09.00 Seriály pro děti 
10.10 Zkouška,

anglická komedie 
10.35 Policajti z ghetta
11.00 Panorám a
13.00 Sport
13.50 Heidi a Erni, seriál 
14.15 Doktor John, seriál
15.00 Joe Dancer:

S A P M A

Velký obchod, 
film USA 1981 

16.25 Ráj zvířat, Austrálie
17.00 Povolání
17.30 Země a lidé
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes 4
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Argumenty
21.30 Černé na bílém
22.00 Večerní studio 
22.35 Večerní sport 
00.15 Hello Austria,

hello Vienna
00.45 Líbá márna, tragiko

médie Maď. 1986

ARP
05.05 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
11.04 M ilionář

-film  N1945

12.25 Velmi osobně
B. H. Schimpf

13.00 Poledník
13.45 Hospodářský telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona 
s  divokými husami

15.03 Hrátky s M ichaelem
15.30 Poslyš, tati!

- komedie Austrálie 
16.03 Jelcin v Berlíně 
17.10 Brisant

bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Hra osudu

- režie: B. Schade
wald, hrají: N. Krebit- 
zová, N.-B. Schmidt

21.40 Na sh ledanou,
Rusko

22.30 Zprávy 
23.00 Pom íjející sláva 

panstva - film 
Port./Šp./Fr. 1990, 
režie: M. de Oliveira, 
hrají: J. Silva, A. Lupi

00.55 Zločin z vášně
-film  USA 1957, re
žie: G. Oswald, hrají 
B. Stanwycková,
S. Hayden 

02.20 Z. E. N.

I  ’ 1 i l  -1

09.03 M oucha, talkshow 
10.00 Zoom, magazín 
10.30 Rebelové z Liang 

San Po
12.45 ValeTudo

Za každou cenu
13.15 Hosp. m agazín 
13.45 Zvířata hledají

přátele
14.15 Hra MDR
14.45 Hit clip 
15.15 Umění východního 

Německa
15.45 Modrá jezdkyně:

G. Můnterová
16.00 Vysílání s myší 
16.30 Můj nápad II, seriál
17.00 Movin On,

P. Mc Cartney
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 Znáte Německo? 
20.45 Gulag, zlato, násilí 
21.15 Spoluobčané
22.00 Kulturní reportáž 

z Hamburku

•v

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Infotime
14.00 Když šestáky padají

- dokument o hra
cích automatech 

14.30 Povstání gladiátorů
- film It./Fr./Sp. 1958

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.50 Lékař na venkově
- seriál

18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 Katie: Portrét dívky 

m ěsíce
film USA 1978,

režie: R. Greenwald, 
hrají: K. Basingerová 
V. Blaineová

21.00 Dobrodružství vědy 
21.45 Zprávy 
22.30 Rozbuška 
23.15 Derrick

- krimiseriál, režie: 
T. Gradier, hrají:
H. Tappen,
F. Wepper

00.15 Závislost na celý ži
vo t...v íce mrtvý než
živý - kritika dosa
vadní protidrogové 
politiky 

01.00 Zprávy

3  SAT
09.05 Ranní magazín 
10.15 Dopisy

z Velké Británie 6
11.00 V eselí muzikanti 
12.30 Vlast, cizí vlast
13.00 Poledník 
13.45 Kultura plus 
14.15 Topp 6 - Moskito -

nic lépe neštípe 
15.05 Dvojtečka, diskuse

o sexu a morálce 
16.05 Kašpárek a Pezi

loutkové divadlo
16.30 Bezhlavě, seriál 
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus
18.00 Švýcarsko v srpnu
19.00 Zprávy
19.30 К věci,

politický magazín
20.00 Zprávy
20.15 Ve věci přírody, ma

gazín o život, prostředí
21.00 Trum peta a buldoze
22.00 Večerní studio 
22.30 NeXt, ohlédnutí
23.00 Růžový písek hor, film 
23.25 Víkend u Bernieho

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy 
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé 
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loďsnů
-seriá l USA 1985 

14.30 Superboy
-seriá l USA 1990

15.05 Bonanza
seriál USA 1968

16.00 S tar Trek
-seriál USA 1993

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Region)

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

■ sport na SAT
19.30 Kolo štěstí 
20.15 Dítě plné hněvu

- tv film USA 1992,
režie: L. Peerce 

22.05 Lovec - krimiseriál 
USA 1987

23.05 Vládce m ěsta
-thriller USA 1981, 
režie: S. Lumet, 
hrají: T. Williams,
J . Orbách

01.55 S tar Trek 
02.45 Dítě plné hněvu 
04.35 Lékař v horách

SW 3
09.00 Lodivod 
09.15 Světlo a vidění.

vnímat barvy 
09.30 Polsko
10.00 Hinni
10.20 Osobní vztah к Bohu
10.40 Tv nonstop 
13.30 Skleník
14.00 Poslední šance

v ledu. Arktida 
14.30 Programový přehled
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Magazín

pro spotřebitele
16.00 Melodie

pro pamětníky
16.15 Střel zájmu: Evropa
17.00 Asterixovi dědicové 
17.30 Sezamová ulice 
17.58 Klaunův sen - seriál 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Super - mega - mléko 
19.20 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu 
21.45 No a? , pro mládež



S T Ř E D A  3 1 .  S R P N A  1 9 9 4
PRO 7
06.00 Agentka se  srdcem  
06.45 Dennis 
07.06 Bugs Bunny 
07.30 Feuersteinova

rodina
08.00 Waltonovi - seriál
08.55 Malá farm a v prérii
09.55 Pro lásku není místo

- komedie USA 1982 
11.40 Cosby Show

12.05 Agentka se  srdcem
- seriál USA

13.00 Hotel - seriál USA
14.00 Arabella 

K iesbauerová
- talkshovi

15.05 Dynastie
seriál USA

16.00 Malá farm a v prérii
serial USA

17.00 Dennis - seriál 
17.30 Bugs Bunny

18.00 Feuersteinova rodina
18.30 Potíže růstu - seriál
19.00 Různé světy - seriál
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy 
20.15 Miláčku, jsem  po

smrti
tv film USA 1991

22.00 Dálniční hlídka
seriál USA

22.55 Milé hříchy
žurnál o sexualitě

23.55 Dívka
-film VB 1987
režie: A. Mattsson, 
hrají: F. Nero,
B. Stegersová

01.55 Reportéři 
02.45 Arabella

Kiesbauerová 
03.50 Norimberská postel 
05.20 Potíže růstu

BR 3
07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní 

v životě dítěte
15.30 Bernsteinův pokoj,

dokument
16.15 Amerika, jako dech 

bizona v zimě 
17.05 Zapp Zarapp 
17.35 Byla jednou.. 

Amerika
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony 
19.00 Požadavek

Trest smrti
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Nové koncepce 

léčení degener. 
onem ocnění

21.00 Zpravodajsky 
magazín

21.20 Capriccio, magazín 
21.45 Inspektor Lavardin.

film Fr. 1986
23.30 Alabama na koncertě 
00.15 Noční programy

RTL
05.30 Dobré ráno 

Německo!
09.05 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara

seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Jessica  u moci,
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová 
tém a: Pilulky proti 
stresu  dětí

16.00 Hans M eiser - dnes:
To m usí být oprav
dová láska

17.00 Kdo je tady šéfem ? 
17.30 S trašně milá rodina

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv-m agazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 V zajetí únosce I. 

-thriller USA 1991, 
režie: M. Tuchner

21.05 Tv tip
Statečné ženy

21.10 V zajetí únosce II.
22.10 Stern tv - magazín

s G. Jauchem
23.10 RTL - noční show 

- s  T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Uilmanové
01.30 Kdo je tady šéfem ? 
02.00 Explosiv - magazín
02.30 RTL - noční žurnál

DSF
09.30 M otorsport,

Rallye Sport Austria
10.30 Motorsport, Oltimer 

GP z Nürburg ringu
11.30 Vodní sporty 
12.00 Power play - kviz
12.30 Závody obřích náklad

ních vozů - tahačů
13.30 Magické sporty
15.30 Sportovní magazín 
16.00 Atletika, Kodaňské

hry - sestřih
17.00 Američtí gladiátoři
18.00 Power play - kviz 
18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže 
20.15 Letní sáňkování

Berchtesgaden
20.45 Motorsport,

Rallye MS 1994
21.15 M otorsport,

profesionální Super- 
bike, sestřih 2. zá
vodu, Brno/CF 

22.15 Reportáže
a zpravodajství 

22.30 Offensiv, talkshow 
23.15 Box, profizápas

RTL 2
06.30 C. L. Y. D. E. 
06.55 C. O. P. S.
07.15 Lady Oscar 
07.45 Ostrov pokladů
08.10 Robin Hood 
08.40 Beany a Cecil
09.10 Barkleyovi
09.35 Vlčí krev
10.00 Benson - seriál
10.35 Tlukot srdce - seriál
11.00 US Open extra
12.00 Modelka a čmuchal 

- krimiseriál USA
13.05 Lady Oscar 
13.35 Ostrov pokladů
14.05 Robin Hood 
14.30 Dobrodružství

v Shoetownu
14.50 Vlčí krev
15.15 Skokánek 
15.45 Super Mario

Brothers
16.15 Dobrodružství

v Shoetownu 
16.30 C. 0 . P. S. 
17.00 US Open živě

20.00 Zprávy
20.15 Rivalové dostihové

dráhy - pilotní film 
к seriálu N, režie:
S. Bartmann, hrají:
T. Fritsch, J. Speide- 
lová

22.00 US Open živě

E u ro s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Eurotenis, magazín
10.00 Body Building

- MS amatérů ve Var
šavě v kulturistice

11.00 Olympijský magazín
12.00 Atletika, IAAFGP 

Meeting v Berlíně
14.00 Eurotenis, magazín
15.00 Kanoistika, SP na 

divoké vodě, finále 
v Bale/Severní Wales

16.00 Surfing.
World Pro Tour 
v Hossegoru/Francie

16.30 Atletika, IAAFGP 
Meeting v Berlíně

18.30 F 1, GP magazín, 
téma: Belgie, Spa

19.30 Zprávy a magazín 
Eurosportu

20.00 Box, profizápas
22.00 Motory, magazín
23.00 Atletika, IAAFGP 

Meeting v Berlíně
01.00 Zprávy a magazín 

Eurosportu

N 3
06.00 Tv hra
07.30 N 3 aktuálně
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Umírající drak 3
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 ValeTudo
- Za každou cenu

13.30 Z braniborské země 
14.00 Superm an odplácí
14.30 Focus - magazín

15.00 Moucha dom ácí
15.30 Trh na třetím  
16.15 Dvojitá sm ěna
16.45 Zadní vrátka
17.00 Policie vo lá ...
17.30 Neznámý svět
17.45 Děti jiných zemí

18.00 Sezamová ulice
seriál

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS - večerní studio 
19.30 Regiony 
20.00 Zprávy
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.00 Rádce N 3
21.45 Létající cirkus

Montyho Pythona 
22.15 Reportáže N 3 
22.45 O hlédnu tí-p řed  135

lety
23.00 Výslech Adolfa 

Eichmanna

00.15 Elegantní pes
- seriál

01.00 Zprávy 
01.30 Zprávy - před 20 

lety: 1 .9 .1 9 7 4  
01.45 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s  Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se  Simonou
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Specials 

Season
22.30 Beavis a Butt-head,

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ
02.00 Videostudio

s Mariině 
03.00 Noční video

VOX
10.05 Reklama 
10.55 Tajem ství

seriál N/lt./Fr
11.25 Teď je řada na vás, 

AI Mundy
- seriál USA

12.15 S-Zett - tv magazín 
12.45 Porotci z Hollywo

odu -film  VB 1993, 
režie: Ch. Hampton, 
hrají: J. Irons,
A. Guiness

14.40 Filmové hvězdy 
a video

15.05 Tajem ství
- seriál N/lt./Fr.

15.35 Cannon
seriál USA

16.25 Joshuovo srdce
- film USA

18.00 Zprávy
18.20 Teď je řada na vás,

AI Mundy
19.20 Cannon - seriál 
20.10 Překročit práh

- film Kan. 1983, 
režie: R. Pearce

21.55 Tv tém a 
22.45 Secret Service

- krimiseriál USA 
23.35 Porotci z Hollywo

o d u -film  VB 1993

Superchqnnel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Geraldo Rivera živě
11.00 Videofashion
11.30 V tuhle hodinu
12.00 Obchod dnes
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes - zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa
19.30 Super sport - Volvo 

PGA European Tour
20.30 Dateline

21.30 Zábava X-press 
22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Galtar
15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Fantastická čtyřka
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Letecká peruť, 

film USA 1948 
režie: R. Walsh

21.45 Zvláštní letka,
film USA 1949
režie: D. Daves 

23.55 Kapitáni oblaků,
film USA 1942,
režie: M. Curtiz 

02.10 Perutě námořnictva
tilm USA 1939
režie: G. Brent 

03.50 Letecké komando.
film USA 1940, 
režie: F. Borzage

00.00 Obchod dnes večer
zpravodaistvi

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Hovoříme o jazzu

WEST 3
09.00 Zelená se , zelená 
09.15 Počítačový klub
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo

Za každou cenu
12.30 Aktuality

a kontroverze 
13.15 Reportáže 
13.45 Hledáme pohřešo

vané
14.05 Hit clip
14.30 Mezi řádky 
14.45 Zprávy ze světa 
15.05 Místo u okna
16.00 Krycí jméno Downend
16.30 Pro školy
17.00 Caruso & Co
17.30 Byla jednou.

Amerika
18.05 KuK, veselé historky 
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Středa živě
21.15 V budoucnosti, jídlo
22.15 Kousek nebe, tv film
23.15 Jan, tv film ČSFR 1991 
00.20 Noční programy

STRANA 67

12

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 S tudio 6
Dobré ráno

s J. Kovaříkem
08.30 „21“

(repríza)
09.00 Zprávy 
09.05 Oáza
10.00 Dívky v m od

rám  (13/13)
- Strážci veřejného 
pořádku

10.50 Stíny 
11.05 T ajem ství dino

sau rů  (1/4)
- Opona se zvedá

2  12.00 Zprávy 
12.05 Servis CKP
12.15 T rocha šafránu 

z tv  archivu
13.15 Oko - pohled na 

so u č a sn o st

5

o

2 1

- Můžou za to tři 
13.40 INTIMNÍ

( S í l  0SVÉTLENI- film rezisera
I. Passera(1965) 

14.50 GEN
- J.Svoboda 

15.05 Krev, pot
a  sláva (3/7)
■ Umět si hrát

16.00 Zprávy 
16.05 Zpívánky 
16.10 A ngličtina pro 

ne jm enší 29. 
16.20 Klubíčko

- pořad pro 
nejmenší

17.00 Magion
18.00 Zprávy
18.10 Č eský večerník 
18.20 Magie (3/6)

britský seriál
19.10 V ečerníček

- 0  zvířátkách
pana Krbce 

19.30 Události 
20.05 NA DVOJCE JE 

PAVAROTTI
- inscenace
Režie R. Tesáček.

21.05 Karle, přepni to! 
21.35 Zapadákov

(2/29)

24

- Ubohý Whitman. 
Režie P. 0'Fallon.

22.25 Zprávy 
22.40 Sportissim o

00.10 Zprávy 
00.15 „21“

0 5 *

Č T V R T E K  V. Z Á Ř Í  1 9 9

07.25 BBC zprávy
- ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journal
de France
- francouzské ranní 
zpravodajství

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality 
plus ST

09.30 Studio 6
- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

12.00 Aréna 
12.40 CIRCOM

Regional
- Jednotný trh 
správná investice. 
Ekonomická inte
grace zemí Evrop
ského společenství

13.00 Studio
reporté rů  

13.35 Je v iš tě : Ně
m ecko, Výmar 

14.30 Music club 
15.25 Ta n a še  povaha 

č e sk á
- Rozdělená vesnice 

15.50 Naivní c es ty
naivního m alíře
- Tulák a jeho malíř

16.05 Buly
■ hokejový magazín

16.25 Hokejový turnaj 
P ragobanka 
cup Zlín 

19.00 Zprávy 
19.10 BOS 
19.20 V yberte si

^ a 6ze?- soutěž decho
vých orchestrů 

20.00 Kinobox ‘94
- magazín o filmu 

20.35 V ideofashion

21.00 „21“
21.35 Z OČÍ DO OČÍ

- A. Lustig 
22.15 OSAMĚLÝ 

POUTNÍK
• dokumentární film

22.30 VLAK KE 
HVĚZDÁM[ijC ] - brazilský film. 
Scénář a režie 
C. Diégues.

00.05 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Snoopy (27) 
08.55 Nova

na č tv rtek
09.00 E xpedice Nova

- Ostrov, který se
žraly krysy, Korýši, 
základ života

10.00 Z áhada
hlavolam u
-český film, 1993. 
Režie P. Kotek
(97 min)

11.40 Proč?
11.55 Sport A lternativ

12.25 Tak jde  č a s  
(92)

13.10 H ardcastle  &
McCormick (11)

americký seriá 
14.10 U nás ve Spring- 

fieldu (146)
- americký seriál 

14.55 Nova
na č tv rtek

15.00 Hity oblíbené 
Brity
- hitparáda

15.55 FC Union Cheb 
"" - AC Sparta  

Praha
- přímý přenos 

17.55 Hádej, kdo
d n es přišel na 
snídani!

18.00 Risk 
18.25 Walt Disney

a jeho kouzelný 
sv ě t

19.30 Tv noviny 
20.00 M atlock (5)

- americký seriál 
20.55 Na v las tn í oči

- reportáže TV
Nova

21.30 Film o filmu
jak se točila Ne

bezpečná rychlost 
21.45 Č eská Lotynka 
21.50 H ardcastle  &

McCormick (12)
americký seriál

22.40 Zprávy 
22.45 D etektivové (5)

britský seriál
23.15 Hity oblíbené

Brity
00.10 Nova na p á tek

KABEL PLUS
18.45 Pepek námořník 

a jeho syn 9. 
19.20 Méďa Béďa 10. 
20.00 Pow er h its  USA 
21.10 Boj o oheň

Г Ш )

film o pralidech
22.55 G onzalesova 

po m sta  - z cyklu 
Nadměrná velikost

Щ Щ Щ Ш
08.00 Přejem e vám 

dobré  jitro
08.05 Calim ero 
08.30 Magazín 

Prem iéry
09.00 M anuela 206. 
09.55 S an ta  Barbara 
10.50 Svět jen  pro

zvané
11.45 Superchannel

17.25 Calim ero
- seriál pro 

__ 1 nejmenší
17.40 Královská 

rodina 5.
- dokument

18.10 M anuela 207. 
19.00 Zprávy 
19.20 San ta  B arbara

seriál USA
20.15 Magnum

gJjSI- seriál USA

21.15 Klub Prem iéry 
21.45 G illette World 

Sport Special 
22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro 

zvané
ser

23.25 C lassic  94
- novinky vážné
hudby

23.35 Prem iéra mix 
23.45 Superchannel

TIPY
čt i
13.40

INTIMNÍ OSVĚTLENÍ
První celovečerní film reži
séra Ivana Passera z roku 

1965 patří mezi moderní česká filmová 
díla, která nejsou postavena na dramatic
kém příběhu, ale snaží se spíš zachytit 
ovzduší doby, v níž vznikají. Nositelem 
atmosféry je pak malé české město, kam 
na koncert amatérského symfonického 
orchestru přijíždí jako sólista někdejší 
spolužák ředitele městské hudební školy 
Bambase. U něj zůstane do konce týdne, 
vzpomíná na mládí a poznává jeho způ
sob života. V hlavních rolích snímku, 
к němuž scénář napsal Jaroslav Papou
šek a jehož kameramanem byl Miroslav 
Ondříček, hrají K. Blažek, Z. Bezušek, 
V. Křesadlová a další. (70 minut)

Z filmu Intimní osvětlení

CT .
20 .05

1 NA DVOJCE JE PAVAROTTI
Úsměvná inscenace ze sou
časnosti o staré lásce a no

vém majetku, který hlavním hrdinům 
spadl do klína díky restituci. Ovšem ne 
všichni se z takového „daru“ radují. 
Snad je to pošetilé, snad také moudré... 
Do hlavních rolí obsadil režisér R. Tesá
ček Svatopluka Beneše, Květu Fialovou, 
Vlastu Žehrovou a další herce, (premi
éra, 58 minut, opakování 2. 9 /  CT 1 
a 3. 9./ CT 2)

ČT 2
21 .3 5

Z OČÍ 0 0  OČÍ
Hostem Antonína Přidala je 
tentokrát český spisovatel 

žijící od roku 1968 v USA - Arnošt Lustig 
(* 1926), který se ve svém díle zaměřil 
zejména na židovskou tematiku. Je au
torem povídek (Démanty noci. Hořká 
vůně mandlí), novel (Dita Saxová) a ro
mánů (Miláček, Nemilovaná, Král pro
mluvil, neřekl nic) i filmových scénářů, 
(premiéra, opakování, 4. 9 /  CT 2)

ČT 2
22 .15

OSAMĚLÝ POUTNÍK
Dokumentární film o tragic
kém osudu malíře Jindřicha 

Průchy (1866-1914), který se osobitým 
způsobem nechal inspirovat E. Mun- 
chem a spojil impresionismus, secesi, 
symbolismus, expresionismus a fauvis
mus v zářivé barevné syntéze, (premiéra)

ČT 2
22 .30

VLAK KE HVĚZDÁM
Koprodukční brazilsko-fran- 
couzský film z roku 1987 re 

žiséra Carlose Diéguese vypráví o mla
dém, zamilovaném, talentovaném saxo
fonistovi Viniciovi, který na své pouti 
Rio de Janeirem při hledání zmizelé pří
telkyně směřuje к pochopení sebe sama 
a svého místa ve světě. Důležitou roli 
má ve snímku hudba, na níž se podíleli 
brazilští hudebníci jako např. skladatel 
Gilbert Gil, rocker Cazuzu a saxofonista 
Zéa Luis. (české znění, 96 minut)

STRANA 59

Cl



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality 
09.00 Vysílání pro 

nejm enší 
09.35 Když přijde září

- slov. tv hra
10.05 Dětská Niké 
10.45 Mastný hrnec

- tv veselohra,
režie: P. Haspra,
hrají: M. Labuda,
E. Krížiková

12.00 Nápadník 
12.40 Dobrá zpráva 
13.25 Kredit 
13.55 Příběhy z divočiny

- přřrodop. seriál 
USA

14.30 Auto-moto revue

15.00 Klenotnice - hudeb- 
ně-folklórní film 

15.25  O oblacích, skalách,
vodě - Vysoké Tatry 

15.10 Zorniččin slavík
soutěž deti v lido

vém zpěvu
17.00 Slon v nem ocnici

■ tum N, režie:
K. Hattopová 

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Tak už dost! - Jak ro

zumně jíst a zdravě žít 
19.30 Aktuality 
20.05 Den Ústavy 

- dokument
20.45 Kapitán Jam es Cook 
21.35 Večerní koncert

t .  Suchoň
22.05 Mých sedm  divú 
22.35 Sport
22.40 Fantastika v um ění

- dokument, seriál N 
23.10 Film & video

STY 2
16.50 Zprávy ČT 
17.05 V bodu varu,

mládežnický magazín 
18.30 Večerníček, První

dopis, anim. film 
18.40 Telem uzeum ,

Sochařství
16. a 17. století 

18.55 Dunajské vody,
V proudu, přírodo
pisný film o neobyčej
ném životě ve vodách 
kanálů vodního díla

19.30 Aktuality 
19.57 Sport 
20.02 M eteoservis 
20.05 Jednoduše Marie 42,

seriál
20.45 Deklarace z Dow

ning Street
21.10 Pragobanka cup,

Švédsko - Slovensko, 
mezinárodní hoke
jový turnaj ve Zlíně

23.10 Povinnost, epizoda 
ze seriálu USÁV uli
cích San Franciska

00.00 Události

STRANA 60

i T V U T K K  I . I I

POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj? 
08.05 Malý zázrak

- seriál USA
08.30 Káva, nebo čaj? 
09.10 Program pro děti 
10.05 Žár tropů

seriál USA
11.00 Videofashion 
11.20 ...v lastn í neznáte 
11.30 Léto s M agazínem

zápisku
12.00 Zprávy
12.10 -1 3 .5 5  Výuka v tv
14.00 Čtyři oči

- western USA 1992, 
režie: P. Haggard, 
hrají: J. Reinhold,
P. Clarksonová

15.30 Protikultura - cihla 
v srdci - dokument

16.00 Pro děti
16.25 II. m ezinárodní 

dětský festival 
Sopoty 94

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.30 Znaky doby

- katolický program 
18.05 Malý zázrak

ritII USA
18.30 Divadlo - to zna

m ená... - reportáž 
19.00 Sněz to sám 
19.15 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Hraný film 
21.50 Bilance

- vládní magazín
22.00 Pouze na Jedničce 
22.45 Hudební Jednička
23.00 H ospodářské zprávy 
23.15 Psí krev

dokument VB

00.35 Zimní let
-film  VB 1984, režie: 
R. Battersby, hrají:
R. Dinsdale, S. Bean

POLSKO 2
07.40 Láska a diplom acie 
08.35 Sportovně - letmo 
09.00 Přenos ze zasedání

Sejmu
15.05 Když se  naplnily 

d ny ..., reportáž 
15.35 Tarzan, seriál N. 
16.00 Gdaňsk 39 4,

seriál Polsko
17.00 Dokument 
17.30 Láska a diplom acie 
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž
19.00 Otto von Habsburg,

dokument
20.00 Slavnostní koncert 

к 10. výročí obno
vení královského 
zámku ve Varšavě

21.00 Panorám a
21.40 Před Jaltou, pa Jaltě
22.00 Vzhůru noham a, 

film Pol. 1982
23.35 Povolání režisér, ke

20. výročí fakulty re
žie Vysoké divadelní 
školy v Krakově 

00.00 Panorám a 
00.05 Caffé m odem

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Golden girls

- seriál
09.30 Země a lidé 
10.00 Regiony 
10.25 Argumenty 
11.40 Černé na bílém

12.10 Upír Ernest - seriál Fr. 
12.15 Kompas

- evropský magazín
13.10 Výzva к osvobození 

-film  USA 1974, 
režie: T. Garnett

14.45 Vivat M aestro
- křesl, film CR 

15.00 Seriály pro děti
16.10 Tajem ství delfínů

- seriál Austrálie
16.55 Confetti

prázdninová hra
17.10 Pro děti

18.05 My - občanský servis
18.30 Vždy, když psala de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Iris a Violetta

- serial

21.15 MacGyver - seriál 
22.00 Ú d e ro h o n u 2

-film  It. 1991
23.25 Tichý hněv

-film  VB 1960, čb„ 
režie: G. Green, hrají: 
R. Attenborough,
P. Angeliová

00.55 Horoskop
- komedie Fr. 1978, 
režie: J. Girault 

02.25 Tisíc mistrovských
děl - F. von Lenbach

ORF a
07.00 Sport
09.00 Seriály pro děti 
10.10 Tajem ství delfínů,

seriál
11.00 Panorám a
13.00 Sm ithsonian

World 12
13.55 Heidi a Erni, seriál 
14.20 Doktor John, seriál 
15.05 Jsi pro mě světem ,

film Rak. 1953, čb.
16.45 Telezoo
17.00 Proměny času
18.00 Golden girls, seriál
18.30 Gaudimax show
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 ORF, letní rozhovory 
21.05 Zblízka, Scarlett?
21 .30  T on-A rt,

hudební magazín
22.00 Večerní studio 
22.35 Děti venkovské sil

nice, film Rak. 1992 
00.25 Noční studio, nové

stěhování národů 
01.25 Právo v Los Angeles

ARP
05.10 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 Rádce ARD: Zdraví 
10.35 ZDF pro spotřebitele
11.04 V tomto m ěstě doma 

- Regenburgské pří
běhy

12.45 Přehled 
13.00 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf 0221/19 7 17
14.30 Báječná cesta malého 

Nilse Holgerssona
s divokými husami

15.03 Hrátky s M ichaelem
15.30 Poslyš, tatil

- komedie Austr.
16.03 Moucha

- talkshow 
17.10 Brisant

- bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Monitor

21.03 Gaudimax - show
22.00 Ano, nebo ne - show
23.00 Děti se  s távají pro

kletím - regulace po
rodnosti bez pilulky 
a kondomu

23.45 Špagety - seriál

00.20 Loganův běh
-film  USA 1976, 
režie: M. Anderson, 
hrají: M. York,
J. Agutterová 

02.15 Z. E. N.

MDR
08.35 Vysílání s myší 
09.03 M oucha, talkshow 
10.00 Válečné hroby 

v Braniborsku
10.30 Rebelové z Liang 

Šan Po
12.45 ValeTudo

- Za každou cenu 
13.15 Rozhled,

hosp. magazín 
13.45 Kulturní reportáž

z Hamburku
14.15 Znáte Německo? 
14.45 Hit clip
15.15 Stroje m ění svět,

v síti dat
16.00 Sezamová ulice
16.30 Den jako žádný jiný
17.00 Nový start, tv seriál
18.00 Brisant, magazín
18.30 Teletéka 
18.50 Večerníček
19.50 Soutěž pro nápadité 
20.15 Sasko před volbami 
22.00 Větrná růžice,

zahr. magazín 
22.30 Dědicové samoty 
23.05 Golden girls, seriál

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobrou chuť! 
14.00 Pam peliška 
14.30 Hledán, objeven, 

vymyšlen
z dějim kovů

14.50 A já jsem  myslela, 
že mě m áš rád
-film pro děti N 1987 

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.50 SOKO 5113
seriál

19.00 Zprávy
19.25 Naši Hagenbeckovi

- seriál
20.15 Hitparáda na ZDF

- uvádí U. Hübner

21.50 WISO 
21.45 Zprávy
22.15 ZDF Talkshow
23.15 Ulice bez návratu

- film Fr./Portug. 
1989, režie: S. Fuller,
hraji: K. Carradine, 
V. Vargasová

00.50 Karabiniéři
-film  Fr./lt. 1962, re
žie: J.-L. Godard, 
hrají: M. Mase, A. 
Juross

3  SAT
07.00 Panorám a 
09.05 Ranní magazín
10.00 Bon Courage 11

francouzština
10.30 Jen  to nejnutnější
11.00 JazzBaltica 1994 
12.25 Zahraniční reportáže
13.00 Poledník 
13.45 К věci
14.15 Velká cena
15.50 Hudba pro pamětníky 
16.05 Leonie Lowenherzová
16.30 Když se  mě ptáš
17.15 Ženské příběhy, 

film C. Pauliho
17.45 U nás doma
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy 
19.30 Sporný případ,

živě z Düsseldorfu
20.00 Zprávy
20.15 Případ pro dva
21.15 Pravda s las tí
22.00 Večerní studio 
22.30 Dávní milenci,

film USA 1978 
00.10 Zpravodajský 

magazín

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 7 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem 
Kalifornie

13.30 Loď snů
-seriá l USA 1985 

14.30 Superboy
-seriá l USA 1990

15.05 Bonanza
-seriál USA 1967

16.00 S tar Trek
seriál USA 1993

17.00 Vsaď a riskuj! 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 Wolffův revír

■ krimiseriál N

21.15 Motýlek
- akční film USA 
1973, režie:
F. J. Schaffner, 
hrají: S. McQueen, 
D. Hoffman

00.00 Callan
-film  VB 1974, 
režie: D. Sharp 

01.35 S tar Trek 
02.25 Lovec 
03.15 Bonanza 
04.05 Sousedé

SW  3
09.15 Nejsi sám  
09.30 A - jako auto 

a horská dráha 
10.02 Phoebe Calling 
10.20 Římané v Trieru 
10.40 Tv nonstop 
14.00 Před 135 lety:

Vilém Telí
14.15 Africké dědictví.

Brazílie
14.30 TM Magazín
15.00 Haló, jak se  daří?
15.15 Zapomenuté m ěsto 

Oppenheim a jeho 
tajuplné podsvětí

15.45 Světlo úderu
16.15 Dobrodružství vědy
17.00 Hudebníci z Falce 

v dalekém  světě
17.30 Vysílání s myší 
17.58 Byl jednou...život 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Romantika železnic 
20.00 Zprávy
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 Poslední metro, film



Č T V R T E K  T . Z Á Ř Í  V 9
PRO 7
05.50 Agentka se  srdcem  
06.35 Dennis 
07.00 Bugs Bunny 
07.25 Feuersteinova 

rodina
07.55 Waltonovi - seriál
08.55 Malá farma v prérii 
09.50 Sen o Lizince

Miillerové
- komedie N 1961 

11.35 Cosby Show 
12.05 Agentka se srdcem

seriál USA 1985
13.00 Hotel

-seriál USA 1988 
14.00 Arabella

K iesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
- seriál USA

16.00 Malá farm a v prérii
- seriál USA

16.55 Dennis - seriál 
17.30 Bugs Bunny
17.55 Feuersteinova 

rodina

18.30 Potíže rustu 
19.00 Různé svéty

seriál USA
19.30 Cosby Show
20.00 Zprávy
20.15 Incident na tem né 

řece
- tv  film USA 1989

22.00 Tanec trpaslíků
film USA 1982,

režie: G. Trikonis, 
hrají: P. Fonda,
D. Raffinová 

23.55 Tv hrou
- komedie USA 1992

00.25 Superhvězdy 
akčních filmů

Kevin Costner
00.55 Dva detektivové pro 

horních dese t tisíc 
02.00 Noční sokol

BR 3
07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní 

života dítěte
15.30 Dobyvatelé mraků 

v Himálaji
16.15 Kolumbus a věk

objevů
17.05 Sezam ová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony
19.00 Není hezčí země 
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Indiánská válka

v Mexiku
21.00 Zpravodajský 

magazín 
21.20 Reportáže 

ze zahraničí
21.45 Dobrodružství Ne

stora Burmy v Paříži,
krimifilm Fr. 1991 

23.15 Flamingo Road,
seriál

00.00 Noční programy

RTl
05.30 Dobré ráno,

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Cas touhy
11.00 Horká cena
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás veS pring-

fieldu
13.15 Santa Barbara 
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Na Broadway 
za každou cenu,
krimiseriál USA

15.00 I. Cbristenová - 
tém a: Ta bída

16.00 Hans M eiser - dnes: 
O nemocnět na te ra 
pii

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 

- seriál N
20.15 Nouzové volání

- uvádí Hans Meiser
21.15 M ěstská klinika

seriál
22.15 Policejní hlídka

serial
23.15 RTL - noční show

- s  T. Koschwitzem

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 S trašně milá rodina 
01.00 Komediální show 

T. Ullmanové 
01.30 Kdo je tady šéfem ?

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství 
09.30 Atletika, Kodaňské

hry - sestřih
10.30 Sáňkování
11.30 Sportovní magazín
12.00 Power play - kviz
12.30 Akce 5
13.30 Magické sporty
15.00 Bodyček, 

kondiční magazín
15.30 Světový fotbal
16.00 M otorsport, 

profesionální Super- 
bike z Brna, sestřih 
2. závodu z Brna

17.00 Závody obřích ná
kladních vozů
- tahačů

18.00 Power play - kviz
18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže 
20.15 Plavání, MS v Římě
22.30 Birdie,

golfový magazín 
23.15 Kulečník,

Gandy Upen 
00.25 Birdie

RTL 2
06.20 C. L. Y. D. E.
06.45 C. 0 . P. S.
07.10 Lady Oscar
07.35 Ostrov pokladů
08.05 Robin Hood
08.35 Beany a Cecil
09.05 Barkleyovi
09.30 Vlčí krev 
09.55 Benson
10.30 Tlukot srdce
11.00 US Open extra
12.00 Modelka a čmuchal
13.00 Lady Oscar
13.30 Ostrov pokladů
14.00 Robin Hood 
14.25 Dobrodružství

v Shoetownu
14.45 Vlčí krev

15.15 Skokánek 
15.45 Super Mario 

Brothers
16.15 C .L . Y. D. E. 
16.45 Popeye 
17.00 US Open živě

20.00 Zprávy 
20.15 Rozbité zrcadlo

- krimifilm VB 1980, 
režie: G. Hamilton, 
hrají: A. Lansbury- 
ová, W. Morganová

22.20 US Open živě

N 3
06.00 Tv hra
07.30 Rádce N 3
08.15 Sezamová ulice 
08.45 Zprávy - před 20 lety 
09.00 Neznámý svět
09.15 Děti jiných zemi
09.30 DAS!

- večerní studio 
10.15 Regiony

13.00 V aleTudo
- Za každou cenu 

13.30 Koloniální zboží
- otroctví

13.45 Mezi řádky 
14.00 Předvolba Postupim 
14.30 Odlet - konec ruské

gardové jednotky 
15.00 Spojeni ve vítězství,

rozdělení při od
chodu

15.30 N 3  aktuálně 
16.15 Sam urajové 

budoucnosti 
17.00 M alom ěstská 

nádraží
17.30 Boj za právo

18.00 Vysílání s  myší 
18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS!-večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy 
20.15 Odlehlý kraj

-film  USA 1954, 
režie: A. Mann

21.50 N ejrychlejší cesta 
na tuto stranu

22.45 Profily 
23.30 Magnum

- krimiseriál

E u ro s p o r t
08.30 Aerobic step
09.00 Triatlon ITU, SP
10.00 Aerobic
11.00 Tance, sestřih ze

včerejška
12.00 Fotbal, Сора Liberta- 

dores, sestřih finále
14.00 F 1, GP magazín, 

téma: Belgie, Spa
15.00 Olympijský magazín
16.00 Surfing,

World Pro Tour 
v Hossegoru/Francie

16.30 Eurofun, magazín
17.30 Triatlon, Chicago/USA
18.30 Motocykly, 

Superbike, MS
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Zápas
21.00 Bojové sporty
22.00 Fotbal,

Uopa Libertadores,
finále, sestřih

00.00 Tenis, magazín 
00.30 Surfing,

World Pro Tour 
v Hossegoru/Francie

00.15 Magnum
■ krimiseriál

01.00 Golden Girls - seriál 
01.25 Zprávy 
01.55 Zprávy - před 20 

lety: 2 .9 .1 9 7 4  
02.10 N 3 noční program

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se  Simone
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Special TBA
22.30 Beavis a Butt-head, 

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone

se Simonou
02.00 Videostudio 

s  Marijne
03.00 Noční video

«

VOX
10.35 Reklama 
11.25 Tajem ství

- seriál IM/lt./Fr.
11.55 Teď je řada na vás, 

AI Mundy
- seriál USA

12.45 Tv tém a 
13.30 Pojď žít se  mnou

-film  USA 1941, čb., 
režie: C. Brown, 
hrají: J. Stewart,
H. Lamarrová

15.00 Tajem ství
seriál N/lt./Fr.

15.30 Cannon
seriál USA

16.20 Překročit práh
- film Kan. 1983

18.00 Zprávy
18.20 Teď je řada na vás.

AI Mundy
19.20 Cannon - seriál USA 
20.10 Pacifické palisády

- film Fr. 1989, 
režie: B. Schmitt

21.50 Tv extra 
22.25 Tv m agazín 
23.00 Pravdivá láska

magazín o sexualitě
23.50 Zrovna Aljaška

- seriál USA

00.35 Pacifické palisády
film Fr. 1989

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy
pro děti

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Nepřibliž se  к vodě.

film USA 1957
režie: Ch. Walters 

22.00 Výkupné, film USA 
1956, režie: A. Segal 

23.55 Teror ve vlaku,
film USA 1953, 
režie: T. Tetzlaff

01.30 Kopie generá la ,
film USA 1958,
režie: G. Marshall 

03.05 Mladík s nápady, 
film USA 1953 

04.30 Teror ve vlaku,
film USA 1953

Superchannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Noční zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou

- nový seriál
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes

- zajímavosti a ko
mentáře

15.00 Obchod a finance
finanční zprávy

a komentář
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Životní styl
20.00 Zábava X-press
20.30 Zprávy NBC 

- magazín

21.30 Kronika přírodních 
katastrof

22 .00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer

- show 
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
zpravoaaistvi

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy

s Torném Brokawem 
01.00 V tuhle hodinu 
01.30 Dnes večer - show

WEST 3
09.00 Zelená se , zelená 
09.15 Zdravotní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu
12.30 S tředa živě
13.45 Lékařská tv praxe
14.05 Hit clip
14.30 Obrazy vědy
15.05 Místo u okna
16.00 Besídka v Duryňsku
16.30 Pro školy
17.00 Vysílání s  myší
17.30 Don Quijote
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Toulky W estfálskem
18.45 Zprávy
19.45 Comics & Chaoten, 

skeče
20.15 Linie K,

kultura v pohybu 
21.15 Monitor v křížovém

výslechu
22.00 Velké povstání

Siouxu,
film USA 1953 

23.30 M agnum, krimiseriál 
01.05 Noční programy

STRANA 61

12

1 5

1 8

2 1

2 4



á2 .

06.00 Studio 6 
08.30 „21 “

(repríza'
09.00 Zprávy 
09.05 Povídka pro...

- Pád rodu Votic- 
kých. Tv povídka
na motivy
K. Čapka

09.25 S tředn í škola 
DeGrassi
(35/42)

5

3

- Jídlo - námět 
к přemýšlení

10.00 Na dvojce je  
Pavaro tti

11.00 Poslední den
- Che Guevara, do
kument

11.15 Všem dětem
- záznam pro
gramu z pražské 
Štvanice k MDD 

12.00 Zprávy 
12.05 BOS 
12.15 D ance Ranch

■ country к tanci
13.10 Seniorklub 
13.40 Z áhada znojem 

sk é  rotundy
- Spor o počátek 
českých dějin

14.05 Videofashion 
14.30 Ok pop

- portrét zpěváka 
J. Kadisona

15.10 Zpívánky 
15.15 K uřátka

"  - pořad pro 
1 nejmenší

16.00 Zprávy 
16.05 A ngličtina pro

nejm enší 30. 
16.25 Hip, hap, hop 

- soutěž pro děti
17.00 Oáza

18.00 Zprávy 
18.10 Č eský večerník 
18.20 Sim psonovi

- Nová holka 
v ulici

18.40 M ořská c e s ta
(4/5)

19.10 V ečerníček
- O zvířátkách
pana Krbce 

19.30 Události 
20.05 Hry bez hranic

^ p - |,áliê
2 |  21.15 A propo  TV

- satira slovenských 
komiků Nogy 
a Skrúcaného 

21.40 Hlavouni 
21.45 Tajem ný h las

- z anglického seri 
álu Profesionálové

22.40 Policie ČR 
23.00 M razení (12/12)

- Den účtování

00.00 PERCY
- britská komedie 

01.35 Music club

ČT 2

P Á T E K  2 .  Z Á Ř Í  1 9 9 4

07.25 BBC zprávy
■ ranní zpravodaj
ství (a)

07.45 Journal
de France
- francouzské ranní 
zpravodajství 

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality 
p lus ST 

09.30 Studio 6
- Dobré ráno 
s J. Kovaříkem

12.00 Karle, přepni to! 
12.30 Je v iš tě : Ně

m ecko, Výmar
- cyklus dokumen- 
tárně-publicistic- 
kých pořadů

13.30 Nedej se
ekologický pořad

14.00 Tenký led
- tv hra

15.00 Sportissim o
- ohlédnutí za mi- 

-*&*«** nulým týdnem 
16.30 Nové knihy 
16.40 D ostaveníčko 

v Průhonicích

NOVA TV
05.00 Snídaně

s Novou
08.30 Klika Maxe 

Glika (1/26)
kanadský seriál

08.55 Nova na p á tek
09.00 E xpedice Nova

- Krátký, ale rušný 
život, Nic к smíchu

10.00 M atlock (5)
10.50 Na v lastn í oči 
11.25 R uská ru le ta

- improvizace 
O. Kaisera a J. Lá- 
buse

12.25 Tak jde  č a s  
(93)

americký seriá
13.10 H ardcastle  & 

McCormick (12)
- americký seriál 

14.10 U nás ve Spring-
fieldu (147)
- americký seriál

15.00 Z laté hity
- světové melodie 

15.55 Nova na p á tek
16.00 Za hran ice  roku 

2000

KABEL PLUS
18.45 Táta Dlouhán 22. 
19.20 O strov

pokladů 10.
20.00 Odhodlána

к vraždě - drama 
21.45 V pravé poledne

II. - western USA 
23.30 Erotické 

fan tazie  8.

Ц : Ш 1 U l i l i

06.30 Superchannel
08.00 Přejem e vám 

dobré jitro
08.05 Calim ero
08.30 Rok p lam eňáka
09.00 M anuela 207. 
09.55 S an ta  Barbara 
10.50 Svět jen  pro

zvané
11.45 Superchannel

TIPY
Č T  2
18 .00

KUCHAŘKA
PRO PODNIKATELE
První díl nového cyklu urče

ného začátečníkům, kteří se hodlají 
pustit do podnikání. Prostřednictvím 
pana Čecha se v dnešním díle sezná
míme s tím, jak lze založit firmu a co po
třebujeme přitom vědět z oblasti 
právní. V dalších částech se autoři za
měřili na podnikatelský záměr včetně 
ekonomiky a financí, dále na personální 
zajištění, na daňovou soustavu, finanční 
řízení, obchodní politiku, pojištění 
a obchodní vztahy, (premiéra, opako
vání 3. 9./ ČT 1)

n o v a  ZAJATCI CTI 
20.00 Hlavním hrdinou dramatic

kého příběhu natočeného 
podle skutečné události z konce minu
lého století je George Picquart (Richard 
Dreyfuss), plukovník francouzské ar
mády, který byl jmenován velitelem kon
trarozvědky po kapitánovi Alfredu Drey- 
ftisovi (Kenneth Colley) usvědčeném ze 
špionáže a velezrady a odsouzeném к sa
movazbě na Devil's Island (Ďábelském 
ostrově). Picquart zjistí, že skutečným 
špiónem byl někdo jiný a Dreyfusův pro
ces byl zinscenován... Britský film nato
čil v юсе 1991 К. Russel a v ostatních ro
lích hrají O. Reed, P. Firth a další, (pre
miéra, 85 minut)

17.45 Servis CKP 
17.55 Calim ero

i - seriál pro 
’ nejmenší

17.10 Hrají a  zpívají 
G ondolánové 

17.40 Zpívánky 
17.45 V ečerníček

- novinky vědy 
a techniky

-Ahoj, bráško! 
18.00 KUCHAŘKA PRO 

PODNIKATELE

16.55 Hádej, kdo dnes 
přišel na snídani! 

17.00 Cosby Show

18.20 O č e š tin ě  včera
a  dnes

18.25 T eleskop 
18.40 L istárna ČT 
18.45 Vizitka 
18.55 Postřehy 

K. Kyncla
19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP 
19.20 Ok pop
20.00 Trocha šafránu

z tv  archivu
21.00 „21“
21.30 Filmové oči

- Prology. Měsíčník 
studentského a ne
závislého filmu

22.20 BIRDLAND
(1.,2.)
- seriál o jazzu 

23.15 A shenden (2/4)
- britský seriál

00.10 Aktuality ST

(9,10)
18.00 Fotbal plus

- naše reprezen
tace před utkáním 
kvalifikace na ME

18.25 K ačenka
a s tra š id la  (5,6) 
- český seriál 

19.30 Tv noviny 
20.00 ZAJATCI CTI

- britský film 1991 
P  * " "  Režie K. Russel. 

(85 min)

21.30 Č eská Lotynka 
21.35 Zprávy
21.40 Z áchranáři (2)

- Angel po službě
22.30 Tabu 
23.15 P en thouse

- erotický magazín

00.15 Z laté hity

18.10 M anuela 208.
- romantická
telenovela 

19.00 Zprávy 
19.20 S an ta  Barbara

iál ЗА
20.15 TULÁK Z HOR- 

— , SKÝCH PLÁNÍ
- western USA. Re
žie: C. Eastwood.

22.20 Sport 
22.30 Svět jen  pro

zvané
- serial

23.25 Servis CKP 
23.35 Superchannel

Z filmu Zajatci cti

P r e m  TULÁK Z HORSKÝCH PLÁNÍ
20 .15 Městečko Lago má pove

dené radní, kteří přerozdě
lují majetek důlní společnosti hlavně do 
svých kapes. Ovšem městečku hrozí 
i nebezpečí ze strany banditů, kteří se 
konečně dostali z vězení a hodlají je 
srovnat se zemí. Situace jako stvořená 
pro příjezd neoholeného jezdce na bí
lém koni s pistolí za pasem, nejlépe 
v podání Clinta Eastwooda. Představitel 
titulní role sám tento americký western 
režíroval. Do dalších rolí obsadil W. BIo- 
omovou, M. Hillovou, M. Ryana a jiné.

ČT 2
22.20

BIRDLAND
Pnutí dvě části sedmidílného 
seriálu BBC nabízí zvukově 

pestrobarevné exkurze do světa soudo
bého moderního jazzu, jejichž společ
ným jmenovatelem je improvizace. 
V dnešních částech uvidíme a uslyšíme 
například Omette Colemana, Cassandru 
Wilsonovou a další, (premiéra)

Č T
00.00

01.00 Nova na sobotu

PERCY
Britská filmová komedie re
žiséra R. Thomase z roku 

1971. Vypráví o tom, jak jistý profesor 
vymyslel způsob, kterak transplantovat 
mužský pohlavní orgán a jaké životní 
komplikace přinesla praktická aplikace 
těchto výzkumů „příjemci“ i jeho okolí.

STRANA 63

Ш



P Á T E K  2 . Z Á Ř Í  V 9 9 4

STV 1
08.30 Den Ústavy 
09.10 Televíkend 
09.40 Co není v čítance 
10.00 Aréna
11.00 Tak už dost!

POLSKO 1
06.00 Káva. nebo čaj?
08.05 Pyžamo film Pol. 
08.35 Káva. nebo čaj? 
09.10 Pro děti
10.05 Mladí jezdci 
10.55 Hudební Jednička
11.00 Dráček, nebo 

řehtačka?
11.20 ...v lastn í neznáte 
11.30 Léto s M agazínem

ORF 1
08.00 Panorám a 
09.05 Golden girls 
09.30 Kolotoč hitů 
10.15 V neděli chce jít 

moje zlatíčko se 
mnou plachtit 
-film  N1961 

11.45 Stále sním

ARD

12

1 5

1 8

2 1

17.00 Zprávy 
17.05 Letem - světem  
17.35 Bushm aster 9

- seriál USA

18.00 Tom a Jerry 23 
18.05 Tv inf. kaleidoskop 
18.30 Kolo š těs tí - hra
19.00 Večerníček 19.10 
Počítačová hra 19.30 Ak
tuality 20.05 Hra o Niké 
20.40 Dobrodruhové z Rio

Verde 1
22.10 Aktuality 
22.40 Sport 
22.50 Šaráda

2 4

- hudebně-zábavný 
program ČT

STV 2
18.05 Zprávy ČT 
18.20 Regionální vysíláni 
18.30 Večerníček.

Gábo ve škole.
animovaný film ze 
seriálu Pták Gábo 

18.40 Telem uzeum.
Sochařství 18. století 

18.53 Regionální m agazín. 
Ekologie na vedlejší 
koleji, o aktuálních 
problémech ve vý
chodoslovenském re
gionu

19.30 Aktuality 
19.57 Sport
20.05 Zveme vás do divad

la. Merlin aneb 
Pustina,
představení z DJZ 
v Prešově, režie:
I. Holub, hrají:
J. Stražan, P. Trník 

22.50 Slovensko a Matica 
23.20 MTV Rockblock 
00.15 Události

STRANA 64

Zápisku
12.00 Zprávy
1 2 .1 0 -1 3 .5 5  Výuka v tv
14.00 Šílené příhody neo

byčejného tatíčka
- komedie Fr./Venez. 
1985, režie: P. Clair, 
hrají: A. Maccione,
L. del Solová

15.40 Reportáž
16.00 Pro děti 
16.25 Tábor
16.50 Hudební Jednička
17.00 Teleexpres 
17.20 V kině a na kazetě
17.40 Táta a Martin 

říkali...

18.00 Schůzka v temnu
- kviz

18.45 Zulu Gula, Měděná 13
- satirický program 

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.10 Divoký květ

- film USA
21.45 Tep dne 
22.05 Zábavný program 
22.20 On nebo kdo

- K. Król
23.00 Zprávy 
23.10 Modlitba

za umírající
-film  VB 1987, 
režie: M. Hodges, 
hrají: M. Rourke, 
B. Hoskins

00.55 Zábavný program

POLSKO 2

07.40 Batman, seriál USA 
08.35 Sportovně - letmo 
09.00 Přenos ze zasedáni 

Sejmu
15.05 Leť, náš orle,

reportáž
15.35 Batman, seriál USA 
16.00 Zkouška síly,

film USA 1938, 
režie: M. Rosmer 

17.15 Navštívíš v jednom
dni

17.30 Jeden  z deseti.
tv soutěž

18.03 - 20.58 Regionální 
programy 

21.00 Panorám a 
21.30 Studio sport 
21.40 Za chvíli dalši

program
22.05 Hudební program 
22.15 Stanice Aljaška.

seriál USA
23.00 Zastavení v Olecku 
23.10 Divadlo komedie

a frašky
00.00 Panorám a 
00.05 Armáda vítězná

o Jeannie
seriál

12.15 ORF
- letní rozhovory 

13.10 Knoflíková válka
- film pro mládež, 
Fr. 1961, čb.

14.45 Děti z buše

15.00 Seriály pro děti 
16.10 Tajem ství delfínů

- seriál Austrálie 
16.55 Confetti

- prázdninová hra 
17.10 Pro děti

18.05 My - aktivní
18.30 Vždy, když psala  de

tektivky - krimiseriál
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Poznávací značka

XY... nevyřešeno!

21.30 Dům na Sycamorské 
ulici - krimikomedie 
USA 1992

23.05 Večerní sport 
23.25 Poznávací značka 

XY... nevyřešeno! 
23.35 Démon snů

-h o ro r  VB 1988, 
režie: H. Cokliss, 
hrají: J. Redgrave- 
ová, K. Wilhoiteová

01.00 Úder ohonu 2
film It. 1991

02.25 Tisíc mistrovských
děl - H. Hoch

ORF 2
07.00 Sport
09.00 Seriály pro děti 
10.10 Tajem ství delfínů
11.00 Panorám a
13.00 Sport 
14.55 Děvčata.

muzikál USA 1957 
16.45 Rodina Merianů, 

seriál
17.30 Podnik Noemova 

archa
18.00 Golden girls, seriál 
18.30 Milionové kolo
Po skončení: Avízo extra
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Dokument
21.00 Trailer,

pro přátele filmu 
21.20 Šilink, hosp. maga

zín
22.00 Večerní studio 
22.35 Totálně bláznivá tv 
23.15 X-Large, mimo

zemšťané přicházejí 
00.05 Alice Cooper, 25 lei

05.10 Zemský žurnál 
05.45 Ranní magazín
09.03 Dallas
10.03 To byla NDR 2
11.04 Katie:

Portrét dívky měsíce
-film  USA 1978

12.35 Přehled 
13.00 Poledník 
13.45 Hospodářský te le 

gram
14.03 Velmi osobně

- Carolin Reiberová 
14.30 Dobrodružství přežít

15.03 Munsterovi
- seriál USA 

15.25 Blinky Bili
- křesl, film Austr. 

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Kdyby byla každý 

den neděle
-film  N 1973, 
režie: H. Vock, 
hrají: Ch. Roberts 
G. Thomalla

21.45 Sportovní te legram
22.00 ARD exklusiv 
22.30 Zprávy
23.00 Kutil Tím - seriál 
23.25 Tvář v davu

-film  USA 1957 
režie: E. Kazan,
hrají: A. Griffith, 
P. Nealová

01.10 Komisař M aigret 
klade past
-film  Fr. 1957, režie: 
J. Delannoy, hrají:
J, Gabin, A. Girardo- 
tová

03.05 Z. E. N.

MDR
08.35 Sezamová ulice 
09.03 M oucha, talkshow 
10.00 Lidé a počítač 1 
10.30 Rebelové z Liang

San Po, seriál
11.15 Regiony 
12.45 ValeTudo

Za každou cenu
13.15 Větrná růžice,

zahr. magazín 
13.45 Berlínské tipy

a trendy
14.15 Soutěž pro nápadité 
14.45 Hit clip
15.15 Hořký dík 
16.00 Pro děti
17.00 Nový start, tv seriál
18.00 Brisant, magazín 
18.30 Teletěka
18.50 Večerníček
19.00 Regiony
19.50 P sss t...

hádanková hra
20.15 ň íše  ruskěho

medvěda
21.00 Regiony 
21.30 Brisant
22.00 Talkshow z Brém

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Euro
- evropský magazín 
na ZDF

14.40 1 ,2  nebo 3
hádanková hra pro

děti

15.10 Železná maska
-film  Fr./lt. 1962 

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

17.55 P řátelé pro život
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Hájovna Falkenau

- seriál
20.15 Poznávací značka: 

X Y...nevyřešeno
- kriminální policie 
prosí o spolupráci

21.15 Reportáže 
21.45 Zprávy
22.15 Aspekty

- kulturní magazín 
22.45 Poznávací značka:

X Y...nevyřešeno
- reakce diváků

22.50 N ám ořníků. 512
- film R. Allioa

00.25 1996
-film  VB 1989,
režie: K. Francis, 
hraji: K, Barron, 
A. Armstrong

3  SAT
07.00 Panorám a
09.05 Ranní magazín
10.15 Prázdná pole
11.00 Tem peram ent 

a zvuk houslí
12.00 Rozverná dechovka 
12.25 Letní rozhovory
13.00 Poledník 
13.45 Sporný případ
14.15 Ordinační hodina
15.00 Zelená se , zelená
15.15 Sport pod lupou
16.05 Heidi - seriá 
16.35 Horká stopa

hádanková hra
17.15 Tajga - dokument
18.00 Burza 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí
20.15 Jiná  mlynářská 

čtvrť, film N. Lista
21.05 Kaiserm ühlen Blues 
22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Tancuj, děvče, tan

cuj, film USA 1940 
00.25 Touha po ženách

SAT 1
05.30 Německo dnes

a sport
08.30 Hospodářské fórum 
09.00 Superboy
09.30 Loď snů
10.30 Sousedé
11.00 Mladý a neklidný 
11.55 Vsaď a riskuj!

12.30 Pod sluncem
Kalifornie 

13.30 Loď snů
- seriál USA 

14.30 Superboy
- seriál USA

15.05 Bonanza
- seriál USA 

16.00 S tar Trek
- seriál USA 

17.00 Vsaď a riskuj!
- kviz

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo š těs tí 
20.15 S tar Trek V

Poslední hranice
sci-fi USA 1989

22.25 Do tobol
- fotbal na SAT 1 

23.15 V hostinci U ostrého
jelena
- erotický film 
N 1975

00.40 Amatérské filmy
- komedie USA 1979, 
režie: B. De Palma, 
hrají: N. Allenová,
K. Douglas 

02.10 S tar Trek 
03.00 Bonanza

SW  3
09.00 Otcovy narozeniny 
09.15 Reportér
09.30 Koloniální dějiny 

jako dědičná zátěž
10.00 Dějiny vním ání 
10.20 Peníze jsou to.

co platí
10.45 Tv nonstop
13.00 Sárskě reportáže
13.30 Politika SW 3
14.30 Bobbyho příběh
14.45 Gitin příběh
15.00 Haló. jak se  daří?
15.15 S u p er-m eg a-m lék o
15.45 Jasno až sm ěšno
16.15 Country - expressl
17.00 Německý dům
17.30 Arabská řeč

a kultura 3
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló, jak se  daří? 
18.50 Pojeď tam!
20.00 Zprávy
20.15 MuM lidé a trhy
21.15 Tři ve člunu
22.15 Téma M
23.45 Emil, scénky 
00.55 Tv nonstop



P Á T E K  г . Z Á Ř Í  f 9 9 4

PRO У
05.45 Agentka se srdcem  
06.10 Dennis 
06.35 Inspektor Gadget 
07.00 Feuersteinova

rodina
07.30 Waltonovi - seriál
08.25 Malá farma v prérii 
09.20 Orel a jestřáb

-film  USA 1950 
11.15 Cosby Show
11.45 Agentka se srdcem
12.45 Charlieho andělé

- seriál USA 1976/77 
14.00 Arabella

K iesbauerová
- talkshow

15.00 Dynastie
-seriál USA 1986

16.00 Malá farm a v prérii 
-seriá l USA 1978

17.00 Dennis - seriál 
17.30 Bugs Bunny 
17.55 Feursteinova rodina

18.25 Potíže růstu 
18.55 Různé světy 
19.30 Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Čtvrtá válka 

-film  USA 1989, 
režie: J. Frankenhei-
mer

21.55 Odpadlík
- akční seriál USA 
1993/94

23.05 Primy kontakt
- film Hongkong 
1992

00.55 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě 

01.50 Dálniční hlídka
02.45 Arabella 

Kiesbauerová
03.45 Orel a jestřáb

B R 3
07.00 Bayerntext
10.00 Bavorský večerník 
10.45 Bayerntext
14.35 Hra pro bystré hlavy
15.00 Prvních 365 dní

života dítete
15.30 Proměny, smrt 
16.15 Kolumbus 

a věk objevů 
17.05 M unsterovi,

seriál, čb.
17.35 Tlukot srdce,

seznamka
18.05 Bavorský večerník 
18.30 Regiony
19.00 Naše zem ě, magazín
19.45 Hra pro bystré hlavy 
20.15 Ostrovy: Ternate
21.00 Zpravodajský 

m agazín
21.20 Profily speciál
21.45 Harald & Eddi, skeče
22.20 Sport dnes 
22.35 Noční klub
23.50 Barvy orchestru 
00.50 Leč 1, tv film Fr.
01.50 Všední den v noční

bavorské tv

RTl
05.30 Dobré ráno. 

Německo!
09.05 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy
11.00 Horká cena 
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Spring- 

fieldu
13.15 Santa Barbara

seriál USA
14.10 Vražda je je jí hobby 

- Smrt hvězdy,
krimiseriál USA

15.00 I. Christenová - 
tém a: O sam ělí lidé

16.00 Hans M eiser - dnes: 
Co ženy přitahuje na 
černoších

17.00 Kdo je tady šéfem ?
- seriál USA

17.30 S trašně milá rodina
- seriál USA

18.00 Bohatá a hezká 
18.30 Explosiv - telegram 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Národní melodie 

- festival lidové
hudby

21.15 Ta naše hospůdka
- serial l\l

21.45 Pod jednou dekou
- serial N

22.15 Jak  prosím ? - show
23.15 RTL - noční show

00.00 RTL - noční žurnál 
00.30 Vzhůru! - sexfilm 

USA 1976
01.50 Lorna - sexfilm USA 

1964, čb
03.15 SeaO uestO SV  
04.00 Knight Rider - seriál

DSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Plavání,

MS v Římě, přímý 
přenos a  sestřih

11.30 Světový fotbal
12.00 Power play - kviz
12.30 Závody obřích 

nákladních vozů
13.30 Magické sporty
15.00 Plavání, MS v Římě,

přímý přenos 
17.00 Akce 5:

Rytíři a bojovníci
18.00 Power play - kviz
18.30 Magické sporty 
19.55 Sportovní reportáže
20.15 Box Classics
21.15 W restling
22.15 Reportáže

a zpravodajství
22.30 Plavání, MS v Římě
23.00 Fotbalová bundes-

liga, sestřih 4. kola 
23.45 M otorsport, magazín 
00.45 Fotbalová bundes- 

liga
01.30 W restling

RTL 2
06.20 C. L. Y. D. E. 
06.45 C. 0 . P. S.
07.10 Lady Oscar 
07.40 Ostrov pokladů
08.05 Robin Hood 
08.35 Beany a Cecil
09.05 Barkleyovi
09.30 Vlčí krev
09.55 Benson - seriál USA
10.30 Tlukot srdce
11.00 US Open extra
12.00 Modelka a čmuchal

krimiseriál USA
13.05 Lady Oscar 
13.35 Ostrov pokladů
14.05 Robin Hood 
14.30 Dobrodružství

v Shoetownu
14.50 Vlčí krev 
15.20 Dětská hra
15.50 Super Mario 

Brothers
16.15 C. L. Y. D. E. 
16.45 Popeye 
17.00 US Open živě

20.00 Zprávy 
20.15 Skvělý chlapík

- w estern USA 1974 
režie: D. Taylor, 
hrají: R. Crenna, S. 
Stevensová

21.40 US Open živě

E u ro sp o r*
08.30 Aerobic step 
09.00 Tenis, magazín
09.30 Surfing,

World Pro Tour 
v Hossegoru/Francie

10.00 Triatlon
11.00 Eurofun, magazín
12.00 Kanoistika,

SP na divoké vodě, 
finále v Bale

13.00 Vodní lyže,
All Star Masters

14.00 Olympijský magazín
15.00 Fotbal,

Сора Libertadores,
sestřih finále

17.00 Motory, magazín
18.00 Motocykly,

GP magazín
18.30 M ezinárodní moto

ristický magazín
19.30 Zprávy a magazín 

Eurosportu
20.00 Šipky
22.30 Zápas
23.30 Motocykly. 

Superbike, MS
00.30 Motocykly

N 3
06.00 Tv hra
07.30 Profily
08.15 Vysílání s  myší 
08.45 Zprávy - před 20 lety
09.00 Boj za právo 2
09.30 DAS! - večerní studio
10.15 Regiony

13.00 Vale Tudo

VOX
10.05 Reklama 
10.55 Tajem ství

seriál N/lt./Fr
11.25 Teď je řada na vás, 

AI Mundy
- seriál USA

- Za každou cenu 
13.30 Lidé a počítače 
14.00 V ten den, kdy... 

special

15.15 Rady spotřebitelům  
15.30 Monitor
16.15 M agdalena S.

- mrtvá, kterou nikdo
nepohřešuje

17.00 Přístavní nem ocnice 
17.30 Malý upír

■ seriál pro děti

18.00 Haló. Spencer!
- seriál pro děti 

18.35 Sport 3 aktuálně 
18.45 DAS! - večerní studio 
19.30 Regiony
20.00 Zprávy
20.15 Aktuální pouťová 

bouda
21.00 Lipová ulice - seriál 
21.30 Extra 3 - pravdivý 

přehled týdne
22.00 Berg & Talk 
23.30 Evropské noční 

pohledy

00.00 Golden Girls 
00.25 Swingové rarity 
01.25 Z právy-před  20 

lety: 3 .9 .1 9 7 4  
01.40 42. ulice

-film  USA 1933. 
režie: L. Bacon

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simone
16.30 Coca Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Světová móda

s Marijne
18.00 Hudba nonstop 

s  Píp Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 MTV Special TBA 
22.30 Beavis a Butt-head.

seriál
23.00 Coca Cola Report 
23.15 MTV v kině 
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio

s Marijne
02.00 Chill Out Zone
03.00 Noční video

12.15 Tv magazín 
12.50 Tajuplný ostrov 

kapitána Nemá
- film It./Fr./Špan. 
1973, režie:
J. A. Bardem, hrají: 
O. Sharif, J. Hahn 

14.30 Tajem ství - seriál 
15.00 Cannon 

- seriál USA
15.50 To je zábava

-film USA 1976

18.00 Zprávy
18.20 Teď je řada na vás, 

AI Mundy
19.20 Cannon
20.10 Eso

-film Span. 1981, re
žie: J. L. Garci, hrají: 
A. Landa, M. Casanová 

21.55 Tv rozhovor
magazín

22.30 Angel Heart
-film  USA 1986, 
režie: A. Parker, 
hrají: M. Rourke, R. 
De Niro

00.30 Na shledanou, 
Emmanuello
- erot. film Fr. 1977, 
režie: F. Leterrier, 
hrají: S. Kristelová, 
U. Orsini

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a anim ované filmy 
pro děti 

15.00 Birdman/Galaktické
trio

15.30 Velká dobrodružství
16.30 Thundarr
17.00 Centurioni
17.30 Jonny Quest
18.00 Jetsonovi
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Zde spal George 

W ashington, 
film USA 1942

21.40 Starý m ládenec 
v ráji, film USA 
1961, režie: J. Arnold

23.40 Polo Jo e ,
film USA 1936,
režie: W. McGann

01.00 Zadušený,
film USA 1972, 
režie: P. Newbrook

02.45 M ěstečko dcer,
film USA 1962, 
režie: G. Pollack

Superchannel
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Zákulisí obchodu
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Noční zprávy NBC
09.00 Super shop
10.00 Show s Rolondou

- seriál
11.00 Geraldo Rivera živě
12.00 Obchod dnes 
12.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
13.00 Dnes - zajímavosti 

a komentáře

15.00 Obchod a finance
- finanční zprávy 
a komentář

17.30 Obchod dnes večer
- zpravodajství

18.00 Dnes
19.00 Zprávy ze světa
19.30 Sport - Go

- mez. motorsport
20.30 Dateline

- magazín show

21.30 Kronika přírodních 
katastrof

22.00 Zprávy ze světa
22.30 Dnes večer - show
23.30 Opravdu osobně

00.00 Obchod dnes večer
■ zpravoaaistvi

00.20 Americký trh 
00.30 Noční zprávy 
01.00 V tuhle hodinu
01.30 Dnes večer - show
02.30 Prázdninové cíle

WEST 3
09.00 Lékařská tv praxe 
09.15 Utrpení volby
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

- Za každou cenu 
12.30 Monitor v křížovém

výslechu 
14.05 Hit clip
14.30 Knihovna dějin

svátých
15.05 Místo u okna
16.00 Obytné m ístnosti
16.30 Pro školy
17.00 A - Z, show živě
17.15 U 30
18.05 KuK, veselé historky
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Zprávy 
19.25 Regiony
19.45 Polibky pod duhou
20.15 Zemský polit, m aga

zín
21.15 Jedno srdce

a jedna duše
22.00 B. zasahu je ...
23.00 Jacobsova cesta 
00.00 Noční programy

STRANA 65

12

1 5

1 8

2 1

2 4


